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I. SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z DZIAtALNOSCI  GRUPY
KAPITALOWEJ KONSORCJUM STALI S.A.

1. Podstawowe informacje o Spodtce dominujgcej w grupie kapitatowej
Konsorcjum Stali

Nazwa: Konsorcjum Stali Spétka Akcyjna

Siedziba: ul. Paderewskiego nr 120, 42-400 Zawiercie

Kraj rejestracji: Polska

Podstawowy przedmiot dziatalnosci wg PKD: Pozostata sprzedaz hurtowa — PKD 2007: 46902

Organ rejestrowy: Sad Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, Xl

Wydziat Gospodarczy Krajowego Rejestru Sgdowego; wpis
pod nr 0000279883; wpis dokonany dnia 02.05.2007 r.

Forma prawna: Spétka Akcyjna

Regon: 001333637

KONSORCJUM STALI S.A. jest jednym z najbardziej liczgcych sie w Polsce dystrybutoréw wyrobéw hutniczych. Od 6 grudnia
2007 r. papiery wartoSciowe Spotki notowane sg na Gietdzie Papieréw Wartosciowych w Warszawie.

Dziatalnos$¢ w zakresie handlu wyrobami hutniczymi Konsorcjum Stali rozpoczeta w roku 1999, natomiast spétka Bodeko, z
ktéra emitent pofaczyt sie w 2008 r. dziatata w branzy stalowej od 1989 roku. Spétka stata sie prekursorem konsolidacji w
branzy dystrybutoréw wyrobdw hutniczych taczac pod swoim szyldem w 2000 r. dziatalno$¢ hurtowni wyrobdédw hutniczych:
Stalko, Stalhurt i Budo-Market. taczac doswiadczenie, rynki zbytu i bazy handlowe tych trzech firm Konsorcjum Stali stato sie
jedna z najwiekszych firm handlujgcych wyrobami hutniczymi w Polsce centralnej. 1 lipca 2008 r. Konsorcjum Stali S.A.
potaczyta sie z Bodeko Sp. z 0.0. stajac sie jednym z najwiekszych dystrybutoréw stali dziatajacych na rynku polskim.

Konsorcjum Stali S.A. prowadzi dziatalnos$¢ na rynku dystrybucji i przetwdrstwa wyrobdw hutniczych ze stali zwyktych.
Dziatalno$¢ handlowa, w ktérej Spétka specjalizowata sie w pierwszych latach funkcjonowania, zostata poszerzona
o produkcje zbrojen budowlanych i konstrukcji stalowych oraz ustugi w zakresie ciecia stali na wymiar oraz wiercenia.

Po potfaczeniu emitenta ze spdtka Bodeko Sp. z 0.0., ktére nastgpito 1 lipca 2008 r. znaczgco wzrosta na mapie Polski ilos¢
oddziatéw handlowych i zaktadéw produkcyjnych nalezacych do Spoétki. Dziatalnosé dystrybucyjna prowadzona jest obecnie
w dwunastu oddziatach handlowych, ktére zlokalizowane sg w Biatymstoku, Chojnicach, Krakowie, Lublinie, Markach,
Poznaniu, Radomiu, Rzeszowie, Warszawie-Bielanach, Warszawie-Ursusie, Wroctawiu, Zawierciu. Dziatalno$¢ produkcyjna
i przetwodrcza prowadzona jest w siedmiu zaktadach. W Poznaniu, Warszawie-Ursusie i Wroctawiu zlokalizowane s zaktady
produkcji zbrojern budowlanych. W Krakowie zlokalizowany jest nowoczesny zaktad przetworstwa blach, w Rembertowie
znajduje sie zaktad produkujacy konstrukcje ze stali, a w Zawierciu zaktad przetwoérstwa w zakresie ciecia, wiercenia i
Srutowania ksztattownikéw oraz blach. Liste zaktadéw produkcyjnych wchodzacych w sktad grupy kapitatowej Konsorcjum
Stali uzupetnia zlokalizowany w Radomiu w Polcynk Sp. z 0.0. zaktad produkcji konstrukcji stalowych.

Obecna sie¢ przetwodrczo-handlowa grupy kapitatowej Konsorcjum Stali sktadajaca sie z 7 zaktadéw przetworczych oraz 12
oddziatéw handlowych posiadajgcych wtasne magazyny towarowe stawia Konsorcjum Stali S.A. w gronie firm z branzy
dysponujacych najbardziej rozbudowang siecig dystrybucyjng i posiadajacych najwieksze moce produkcyjne w zakresie
wytwarzania zbrojen budowlanych.
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Notowania na rynku regulowanym

1. Informacje ogdlne:

— Gietda:

— Symbol na GPW:
— Sektor na GPW:

2. System depozytowo — rozliczeniowy:

3. Kontakt z inwestorami:

Gietda Papierow Wartosciowych w Warszawie S.A.

ul. Ksigzeca 4

00-498 Warszawa

KST

handel hurtowy

Krajowy Depozyt Papierow Wartosciowych S.A. (KDPW)
ul. Ksigzeca 4

00-498 Warszawa

Janusz Smotka

Prezes Zarzadu Konsorcjum Stali S.A.
ul. Stezycka 11

04-462 Warszawa

Kalendarium najwazniejszych wydarzen w historii Spoétki:

24 czerwca 1999r.

sierpien 2003 r.

wrzesien 2005 r.

marzec 2006 r.
2 maja 2007 r.

22 maja 2007 r.

30 maja 2007 r.

listopad 2007 r.

6 grudzien 2007 r.
grudzien 2007 r.

22 kwietnia 2008 r.

1 lipca 2008 r.
IIl kwartat 2008 r.
30 lipca 2009 r.

rozpoczecie dziatalnosci handlu wyrobami hutniczymi pod firmg Konsorcjum Stali
Sp.zo0.0.;

zakup udziatéw spotki ZBROSTAL Sp. z 0.0. podmiotu, ktéry pozwolit Spdtce na rozpoczecie
dziatalnosci produkcji zbrojen budowlanych;

zakup nieruchomosci przemystowej w Rembertowie, gdzie obecnie miesci sie zaktad
produkcyjny konstrukcji stalowych;

potaczenie ze spodtka zalezng ZBROSTAL Sp. z 0.0.;
rejestracja przeksztatcenia spotki w spotke akcyjna;

podpisanie umowy inwestycyjnej, na podstawie, ktérej akcjonariusze Konsorcjum Stali S.A.
i wspodlnicy Bodeko sp. z 0.0. postanowili dokona¢ potaczenia obu podmiotéw na zasadzie
przejecia Bodeko Sp. z 0.0. jako spétki przejmowanej przez Konsorcjum Stali S.A. jako spotki
przejmujacej w trybie art. 492 § 1 pkt. 2 KSH;

zakup nieruchomosci gruntowej w Krakowie o pow. 2,8382 ha z przeznaczeniem rozbudowy
istniejacego juz w Krakowie oddziatu i budowy zaktadu przetwdrstwa blach;

zakup nieruchomosci gruntowej w Lublinie o pow. 5,8329 ha zrefinansowany ze $rodkéw
pozyskanych w debiucie gietfdowym; na nieruchomosci tej powstat kolejny oddziat Spétki;
debiut na Gietdzie Papieréw Wartosciowych w Warszawie S.A.;

zakup 1305 udziatéw Bodeko Sp. z 0.0. na podstawie umowy z dnia 22 maja 2007 r.,
stanowigcych 11,05% udziatu w kapitale zaktadowym tej spotki;

podjecie uchwat przez NWZA w sprawie pofaczenia spétek Konsorcjum Stali S.A. oraz Bodeko
Sp. z 0.0. oraz podjecie uchwaty o podniesieniu kapitatu zaktadowego spotki o kwote
2 667 378 zt w drodze emisji 2 667 378 sztuk akcji serii C o wartosci nominalnej 1 zt;

rejestracja potaczenia z Bodeko Sp. z 0.0. i podwyzszenia kapitatu o emisje serii C;
rozpoczecie dziatalnosci przez Zaktad Produkcji Zbrojern Budowlanych we Wroctawiu;

przejecie kontroli nad spétka Polcynk Sp. z 0.0. poprzez zakup 100% jej udziatdéw; powstanie
Grupy Kapitatowej Konsorcjum Stali.
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maj 2010 . otwarcie oddziatu handlowego spétki zlokalizowanego w Radomiu;

maj 2011r. otwarcie oddziatu handlowego zlokalizowanego w Rzeszowie

sierpien 2011 r. otwarcie oddziatu handlowego zlokalizowanego w Markach (koto Warszawy)

listopad 2011 r. przeniesienie dotychczasowego oddziatu handlowego w Sepdinie Krajeriskim do Chojnic

marzec 2012 r. otwarcie nowoczesnego serwis centrum - zaktadu przetwoérstwa blach w Krakowie

listopad 2014 r. przeniesienie siedziby Spoétki z Warszawy do Zawiercia

czerwiec/lipiec 2015 r. przejscie zatozycieli-gtownych akcjonariuszy Spoétki do Rady Nadzorczej i powotanie nowego
Zarzadu

luty 2017 zakonczenie rozbudowy Oddziatu w Lublinie — rozpoczecie dziatalnosci w nowej hali
magazynowe;j

lipiec 2017 zakonczenie rozbudowy Oddziatu w Zawierciu — zwiekszenie mozliwosci magazynowych i

logistycznych poprzez oddanie do uzytkowania nowej hali magazynowej oraz rozpoczecie
dziatalnosci centrum serwisowego stali

Informacja o spétkach powigzanych kapitatowo
Konsorcjum Stali S.A. kupujgc 30.07.2009 r. 100% udziatéw w spétce Polcynk Sp. z 0.0. z/s w Radomiu utworzyto grupe
kapitatowa.
Na dzien publikacji niniejszego raportu w sktad Grupy Kapitatowej Konsorcjum Stali S.A. wchodzity nastepujace podmioty:
- spotka dominujgca: Konsorcjum Stali S.A.
- spotki zalezne:
—  Polcynk Sp. z 0.0. — 100% udziatéw nalezy do Konsorcjum Stali S.A.

Polcynk Sp. z 0.0. z/s w Radomiu to $redniej wielkosci spotka zajmujaca sie produkcjg konstrukcji stalowych, posiadajgca
wtasng baze magazynowo-produkcyjng. Polcynk ma réwniez stosowne dopuszczenia do produkcji na rzecz kolejnictwa
(Certyfikat ZKP, zweryfikowany wykonawca w PKP PLK S.A.). Spétka produkuje elementy konstrukcji hal, czesci linii
produkcyjnych, elementy infrastruktury drogowej i kolejowej.

Na dzien sporzadzenia sprawozdania finansowego w sktad Zarzadu Polcynk Sp. z 0.0. wchodzili:
- Michat Spyra — Prezes Zarzadu
- Robert Drachal - Cztonek Zarzadu

Sprawozdania finansowe Polcynk Sp. z 0.0. konsolidowane s3 z Konsorcjum Stali S.A. metodg petna. Sprawozdania
Polcynk Sp. z 0.0. na potrzeby konsolidacji zostaty przeksztatcone na MSR/MSSF, zgodnie z ktérymi swoje sprawozdania
prezentuje emitent. Wszystkie salda i transakcje pomiedzy jednostkami Grupy Kapitatowej zostaty w catosci wytaczone.

Spotki stowarzyszone konsolidowane metodg praw wtasnosci:

Konsorcjum Stali S.A. ma réwniez 33,3% udziatéw kapitatowych w spdtce RBS Stal Sp. z 0.0. Kapitat zaktadowy spétki wynosi
6000 000 zt i kazdy z trzech udziatowcow ma w nim réwng ilos¢ udziatéw i gtoséw. Cztonkami Zarzadu tej spétki nie s3 osoby
zwigzane z emitentem. Cztonkiem trzyosobowej Rady Nadzorczej jest pan Rafat Strzelczyk bedacy Cztonkiem Zarzadu
Konsorcjum Stali S.A. Pomiedzy emitentem a Spétka wystepujg powigzania gospodarcze — emitent sprzedaje stal tej spotce.
RBS Stal Sp. z 0.0. zajmuje sie produkcja prefabrykowanych zbrojerh budowlanych.

Konsorcjum Stali S.A. na dzieri 30 wrzesnia 2018 r. posiada 25% udziatéw w spdtce Unia Stalowa Sp. z 0.0. Uchwatg Zarzadu
Unii Stalowej Sp. z 0.0. z dnia 28.09.2018 r. umorzeniu ulegto 50 udziatéw przystugujacych jednemu z dotychczasowych
wspodlnikdéw p. Bogdanowi Wieckowi prowadzgcemu dziatalno$¢ gospodarcza pod firmg Wiecek Bogdan BUDMAT NIP
7740015083. Umorzenie udziatéw nastgpito z czystego zysku, co zwiekszyto wielkos¢ udziatu z majgtku spétki dla kazdego z
pozostatych wspdlnikéw. Kapitat zaktadowy spétki nie ulegt zmianie i wynosi na dzien publikacji niniejszego sprawozdania

Strona 6 z 94



Konsorcjum Stali S.A. Skonsolidowany raport roczny RS 2018

SPRAWOZDANIE Z DZIALALNOSCI GRUPY KAPITALOWEJ EMITENTA

(kwoty wyrazone sq w tys. ztotych, o ile nie podano inaczej)

250.000 zt. Kazdy z czterech udziatowcow ma réwng ilos¢ udziatéw i gtoséw, po 50 udziatéw o wartosci nominalnej 1 000 zt.
Cztonkami Zarzadu tej spotki nie sg osoby zwigzane z emitentem. Obecnie udziatowcami Unii Stalowej obok Konsorcjum Stali
S.A.s3:

— Maxstal sp. z 0.0. z siedzibg w Krakowie (30-731) przy ul. Kosiarzy 8, wpisang do Rejestru Przedsiebiorcéw
prowadzonego przez Sad Rejonowy dla Krakowa-Srédmieécia w Krakowie, XI Wydziat Gospodarczy Krajowego
Rejestru Sagdowego pod numerem 0000059509, postugujgca sie numerami: NIP 6782702480, REGON 351605180,

—  Serwistal sp. z 0.0. z siedzibg w Etku (19-300) przy ul. Dojazdowej 2A, wpisang do Rejestru Przedsiebiorcow
prowadzonego przez Sad Rejonowy w Olsztynie, VIII Wydziat Gospodarczy Krajowego Rejestru Sadowego
pod numerem 0000145082, postugujacg sie numerami: NIP 8481639865, REGON 511322350.

— Sambud -2 K. Stepak i Wspdlnicy Spétka Jawna z siedzibg w Krakowie (30-969) przy ul. towinskiego 9, wpisang
do Rejestru Przedsiebiorcéw prowadzonego przez Sad Rejonowy dla Krakowa-Srédmiescia w Krakowie, XI Wydziat
Gospodarczy Krajowego Rejestru Sgdowego pod numerem 0000034146, postugujagcg sie numerami: NIP
6780101380, REGON 350570143.

Unia Stalowa zostata zawigzana w celu prowadzenia dziatalnosci gospodarczej w zakresie sprzedazy hurtowej metali i rud
metali oraz dziatalnosci wspomagajgcej prowadzenie dziatalnosci gospodarczej. Spotka ta jest podmiotem petnigcym funkcje
grupy zakupowej dla swoich udziatowcdw. Pomiedzy emitentem a pozostatymi udziatowcami nie istniejg zadne powigzania
w zakresie kapitatowym. Brak rowniez powigzan pomiedzy osobami zarzgdzajgcymi emitentem a osobami zarzadzajacymi
pozostatymi Wspdlnikami. Statut spotki nie przewiduje funkcjonowania w jej ramach Rady Nadzorczej.

2. Zasady sporzadzania rocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego

Sprawozdanie finansowe za rok zakoriczony 31 grudnia 2018 r. zostato sporzgdzone zgodnie z Miedzynarodowymi
Standardami Sprawozdawczosci Finansowej (MSSF) zatwierdzonymi przez Unie Europejskg (UE) obowigzujgcymi na dzien
bilansowy niniejszego sprawozdania finansowego.

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe Spotki winno by¢ czytane facznie z jednostkowym sprawozdaniem finansowym
zatwierdzonym do publikacji przez Zarzad i opublikowanym tego samego dnia co jednostkowe sprawozdanie finansowe,
celem uzyskania petnej informacji o sytuacji majatkowe;j i finansowej grupy na dziert 31 grudnia 2018 roku oraz wyniku
finansowego za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2018 roku zgodnie z Miedzynarodowymi Standardami Sprawozdawczosci
Finansowej zatwierdzonymi przez Unie Europejska.

3. Omowienie podstawowych wielkosci ekonomiczno-finansowych,
ujawnionych w rocznym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym

Ponizej przedstawiono analize wybranych wielkosci wykazanych w jednostkowym sprawozdaniu finansowym za 2018 rok.

Wybrane dane rachunku zyskéw i strat

zmiana miedzy zmiana miedzy
. P 01.01.2018 - 01.01.2017 -
Skonsolidowany rachunek zyskéw i strat 31.12.2018 31.12.2017 20182 2017r. 20182 2017r.
[tys. zi] [%]

Przychody netto ze sprzedazy produktéw i ustug, towaréw i materiatéw, w 1829 349 1531 665 297 684 19,4%
tym:
Przychody ze sprzedazy produktéw i ustug 652 074 592 294 59 780 10,1%
Przychody ze sprzedazy towaréw i materiatéw 1177 275 939371 237904 25,3%
Koszty sprzedanych produktéw, towaréw i materiatéw, w tym: 1689 899 1393773 296 126 21,2%
Koszty wytworzenia sprzedanych produktéw i ustug 602 131 547 293 54 838 10,0%
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zmiana miedzy

zmiana miedzy

Skonsolidowany rachunek zyskdw i strat 0311..0112..22001188- 0311'.0112'.22001177- 2018 a 2017 r. 2018 a 2017 r.
[tys. zi] [%]

Wartosc¢ sprzedanych towardw i materiatéw 1087 768 846 480 241288 28,5%
Zysk (strata) brutto na sprzedazy 139 450 137 892 1558 1,1%
Koszty sprzedazy 63171 60721 2450 4,0%
Koszty ogdlnego zarzadu 19 116 22 566 -3450 -15,3%
Pozostate przychody operacyjne 3499 2128 1371 64,4%
Pozostate koszty operacyjne 2585 1459 1126 77,2%
Zysk (strata) z dziatalnosci operacyjnej 58 077 55274 2803 5,1%
Przychody finansowe 2736 3739 -1003 -26,8%
Koszty finansowe 7679 7702 -23 -0,3%
Udziat w zyskach (stratach) netto jednostek stowarzyszonych 649 646 3 0,5%
Zysk (strata) przed opodatkowaniem 53783 51957 1826 3,5%
Podatek dochodowy 10782 10403 379 3,6%
Zysk (strata) netto, w tym: 43 001 41554 1447 3,5%

2018 rok to kolejny bardzo udany okres dla Grupy Kapitatowej Konsorcjum Stali S.A. Przychody wypracowane w 2018 roku

osiggnety najwyzszy poziom w historii Grupy — wyniosty 1 829 349 tys. zt i wzrosty o 297 684 tys. zt w stosunku do tych
osiggnietych w 2017 roku, tj. o 19,4%. Wolumen sprzedazy w 2018 r. wynidst 682 tys. ton wobec 639 tys. ton w roku
poprzedzajgcym, co oznacza wzrost o 6,8% (szczegdtowa informacja na temat struktury i wolumenu sprzedazy przedstawiona

jest w punkcie pn. ,Informacje o podstawowych produktach, towarach i ustugach). W okresie sprawozdawczym Grupa
Kapitatowa emitenta wypracowat zysk netto na poziomie 43 001 tys. zt, a zysk roku 2017 osiggnat poziom 41 554 tys. zt. Tak

dobre rezultaty sprzedazy w 2018 r. to efekt odpowiedniej polityki zarzgdzania zapasami i sprzedazg w okresie dynamicznych

zmian cenowych oraz utrzymujgcego sie popytu na rynku stali.

Wozrosty wolumendw oraz przychodéw ze sprzedazy spowodowaty, ze mimo nizszej rentownosci sprzedazy w stosunku do

roku 2017, emitent zanotowat poréwnywalne wartosciowo zyski na poziomie EBIT i EBITDA. Ksztattowanie sie zyskdw na
poziomie zysku netto, EBIT i EBITDA pokazano w ponizszym zestawieniu.

zmiana miedzy

zmiana migdzy

POZYCJA SKONSOLIDOWANEGO RACHUNKU ZYSKOW | STRAT OLOLI0N 01.01.2017 - 2018a2017r. 20182 2017r.
31.12.2018 31.12.2017 Ttys. 21 %]

Zysk (strata) netto (w tys. zt) 43 001 41554 1447 3,5%
wsk. rentownosci netto [%] 2,4% 2,7%

EBIT (w tys. zt) 58 077 55274 2803 5,1%
wsk. rentownosci EBIT [%] 3,2% 3,6%

EBITDA (w tys. zt) 66 934 63 161 3773 6,0%
wsk. rentownosci EBITDA [%] 3,7% 4,1%
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Zwiekszenie wypracowanego zysku netto przetozyto sie na wzrost wskaznika zyskownosci w przeliczeniu na jedng akcje.

za okres za okres zmiana miedzy zmiana miedzy
01.01.2018 - 01.01.2017 - 201842 2017r. 201822017 r.
Skonsolidowany rachunek zyskow i strat 31.12.2018 31.12.2017 [tys. 21] %]
Zysk (strata) netto, w tym:
43 001 41554 1447 3,5%
rentownos¢ netto [%]
2,4% 2,7%
Srednia wazona liczba akcji zwyktych w (w szt.)
5897 419 5897 419
Zysk (strata) na jedng akcje zwykta (w zt)
7,29 7,05 0,24 3,4%

Wybrane dane skonsolidowanego sprawozdania z sytuacji finansowej (Bilansu)

2miana 2018'r. 2017 r.
miedzy zmiana - udziat - udziat
AKTYWA 31122018  31.12.2017  wstos. do miedzy skladnika w skfadnika w
2017 . [tys w stos. do sumie sumie
zij : 2017 r. [%] bilansowej bilansowej
[%] [%]
Aktywa trwate razem 311469 295372 16 097 5,4% 38,8% 38,5%
Rzeczowe aktywa trwate 198 781 179 165 19 616 10,9% 24,8% 23,3%
Wartosci niematerialne, w tym: 97 864 97 954 -90 -0,1% 12,2% 12,8%
- Wartos$¢ firmy 96 283 96 283 0 0,0% 12,0% 12,5%
Inwestyqe w jednostkach stowa rzyszonlth 4045 3396 649 19,1% 0,5% 0,4%
konsolidowanych metodg praw wiasnosci
Aktywa finansowe wyceniane w wartosci godziwej przez
e 1356 2957 -1601 -54,1% 0,2% 0,4%
wynik finansowy
Inne dtugoterminowe aktywa finansowe 5321 6877 -1556 -22,6% 0,7% 0,9%
Naleznosci dtugoterminowe 282 281 1 0,4% 0,0% 0,0%
Aktywa z tytutu odroczonego podatku 3820 4742 -922 -19,4% 0,5% 0,6%
Aktywa obrotowe razem 490 500 472 145 18 355 3,9% 61,2% 61,5%
Zapasy 263 823 218 208 45 615 20,9% 32,9% 28,4%
Naleznosci handlowe, w tym: 206 816 215783 -8 967 -4,2% 25,8% 28,1%
Nalezno$ci krétkoterminowe inne 13 770 32920 -19 150 -58,2% 1,7% 4,3%
Akty'wa‘ finansowe wyceniane w wartosci godziwej przez 764 1134 370 32,6% 0,1% 0,1%
wynik finansowy
Inne krétkoterminowe aktywa finansowe 2945 2638 307 11,6% 0,4% 0,3%
Srodki pieniezne i ich ekwiwalenty 2382 1462 920 62,9% 0,3% 0,2%
AKTYWA RAZEM 801 969 767 517 34 452 4,5% 100,0% 100,0%

Suma bilansowa spétki na dzien 31 grudzier 2018 r. wynosita 801 969 tys. zt i byta o 34 452 tys. 21, tj. 4,5% wyisza od tej z
okresu poréwnawczego 2017 roku. Nosnikiem tego wzrostu w obszarze aktywoéw byt zaréwno wzrost aktywdéw obrotowych,
ktérych wartos$¢ wzrosta rok do roku o 18 355 tys. zt, jak réwniez wzrost aktywow trwatych, ktérych wartos¢ wzrosta o 16 097
tys. zt. Zmiany w obrebie aktywéw trwatych sg naturalnym efektem biezgcego zarzadzania kapitatem obrotowym spoétki w
warunkach wzrostu jej sprzedazy i zmiennosci cen na rynku stali. Natomiast wzrost wartosci aktywéw trwatych to efekt
prowadzonych przez spétke inwestycji w rozwdj jej infrastruktury handlowo-produkcyjne;j.

W aktywach obrotowych w pozycji ,,aktywa finansowe wyceniane w wartosci godziwej przez wynik finansowy” prezentowane
sg akcje spotki Bowim S.A., ktére nabywane byty na przetomie 2010 i 2011 roku, a w pozycji ,,inne krotkoterminowe aktywa
finansowe” zwigzane z nimi instrumenty finansowe wynikajgce z Aneksu nr 4 do Porozumienia Inwestycyjnego z dnia 03
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grudnia 2010 r. zawartego miedzy spétkami Konsorcjum Stali i Bowim. W zwigzku z realizacja umowy odkupu tych akcji przez
Bowim S.A., w tych pozycjach aktywdw obrotowych ujmowana jest wartos¢ akcji i instrumentdw finansowych, ktdre zgodnie
z umowag beda wykupione w ciggu kolejnych 12 miesiecy. Pozostata wartos¢ akcji w spdtce Bowim S.A. oraz powigzanych z
nimi instrumentoéw finansowych, ktéra bedzie podlegata wykupowi na mocy Porozumienia Inwestycyjnego przez ich emitenta
w kolejnych latach, ujeta jest w ,Aktywach trwatych” w pozycji ,,aktywa finansowe dostepne do sprzedazy” oraz w pozycji
»inne dtugoterminowe aktywa finansowe”.

Wg stanu na 31 grudnia 2018 r. aktywa trwate stanowity 38,8% sumy bilansowej, podczas gdy na koniec 2017 roku byt to
udziat na poziomie 38,5%.

miana 2018r. 2017r.
miedzy zmiana - udzliai - udzﬁa’f
PASYWA 31122018 31122017  wstos.do _Med?  skladnikaw - sidadnika w
2017 . [tys. w stos. do _sumie _sumie
2 2017 r. [%] bilansowej bilansowej
[%] [%]

Kapitat wtasny razem 372643 360 390 12 253 3,4% 46,5% 47,0%
Kapitat wiasny przypisany akcjonariuszom jednostki dominujacej 372643 360390 12 253 3,4% 46,5% 47,0%
Kapitat zaktadowy 5897 5897 0 0,0% 0,7% 0,8%
Udziaty (akcje) wtasne (wielko$¢ ujemna) -33 175 -13 893 -19 282 138,8% -4,1% -1,8%
Kapitat zapasowy ze sprzedazy akcji powyzej ceny nominalnej 178 100 178 100 0 0,0% 22,2% 23,2%
Kapitat zapasowy 197 989 152 605 45384 29,7% 24,7% 19,9%
Kapitat z aktualizacji wyceny -26 105 -131 -124,8% 0,0% 0,0%
Pozostate kapitaty 17 218 31111 -13 893 -44,7% 2,1% 4,1%
Zyski zatrzymane 6 640 6465 175 2,7% 0,8% 0,8%
Zobowigzania i rezerwy na zobowiazania razem 429 326 407 127 22199 5,5% 53,5% 53,0%
Rezerwy na zobowiazania razem 22325 22020 305 1,4% 2,8% 2,9%
Rezerwa z tytutu odroczonego podatku dochodowego 18 219 18 044 175 1,0% 2,3% 2,4%
Rezerwa na $wiadczenia emerytalne i podobne, w tym: 690 451 239 53,0% 0,1% 0,1%

- dtugoterminowe 637 407 230 56,5% 0,1% 0,1%

- krétkoterminowe 53 44 9 20,5% 0,0% 0,0%
Rezerwy na zobowigzania i inne 3416 3525 -109 -3,1% 0,4% 0,5%

- krétkoterminowe 3416 3525 -109 -3,1% 0,4% 0,5%
Zobowigzania diugoterminowe razem 17 358 12 208 5150 42,2% 2,2% 1,6%
Dtugoterminowe kredyty i pozyczki 16 778 11570 5208 45,0% 2,1% 1,5%
Inne zobowiazania dtugoterminowe 580 638 -58 -9,1% 0,1% 0,1%
Zobowigzania krétkoterminowe 389 643 372899 16 744 4,5% 48,6% 48,6%
Krétkoterminowe kredyty i pozyczki 158 252 121762 36 490 30,0% 19,7% 15,9%
Faktoring 22619 43 842 -21223 -48,4% 2,8% 57%
Inne zobowigzania finansowe 12 0 12 #DZIEL/O! 0,0% 0,0%
Zobowigzania handlowe, w tym: 187 692 187 124 568 0,3% 23,4% 24,4%

- wobec jednostek powigzanych 9138 10075 -937 -9,3% 1,1% 1,3%

- wobec pozostatych jednostek 178 554 177 049 1505 0,9% 22,3% 23,1%
Zobowiazania z tytutu podatku dochodowego 53 8699 -8 646 -99,4% 0,0% 1,1%
Zobowigzania krétkoterminowe inne 21015 11472 9543 83,2% 2,6% 1,5%
PASYWA RAZEM 801969 767 517 34452 4,5% 100,0% 100,0%
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Kapitat wtasny na koniec 2018 roku wynidst 372 643 tys. zt i zwiekszyt sie w stosunku do analogicznego okresu 2017 roku o
3,4%, tj. 0 12 253 tys. zt. Na dzien 31 grudnia 2018 r. jego udziat w sumie bilansowej wynosit 46,5%, podczas gdy rok wczesniej
47,0%. W ramach kapitatow wtasnych zwrdcenia uwagi wymaga zmiana w pozycji ,Udziaty (akcje) wtasne” — w tej pozycji w
wartosciach ujemnych wykazywane sg posiadane akcje wtasne nabyte przez spotke. Wartos¢ w tej pozycji ulegta w stosunku
do roku poréwnawczego zmniejszeniu o 19 282 tys. zt, co jest wynikiem zrealizowanego w 2018 r. programu skupu akcji
wtasnych (w dalszej czesci niniejszego sprawozdania przedstawiono szczegoty tego programu).

Catkowite zobowigzania i rezerwy na zobowigzania zwiekszyty sie w stosunku do 2017 r. 0 22 199 tys. zi, tj. 0 5,5%. Gtdwnym
nosnikiem tego wzrostu byty krotkoterminowe zobowigzania odsetkowe (kredyty, faktoringi i inne zobowigzania finansowe),
ktére wzrosty w 2018 r. 0 15 279 tys. zt — na koniec 2018 r. nastgpit wzrost do kwoty 180 883 tys. zt z kwoty 165 604 tys. zt na
koniec 2017 r. Wzrost w tej pozycji jest efektem wzrostu skali dziatalnosci spotki i jej Grupy, a wymienione zobowigzania sg
gtéwnym Zzrédtem finansowania tego wzrostu.

Nastgpit rowniez wzrost zobowigzan dtugoterminowych. Dtugoterminowe zobowigzania z tytutu kredytéw wyniosty na koniec
2018 r. 16 778 tys. zt i zwiekszyty sie w stosunku do roku 2017 o 5 208 tys. zt. Jest to efekt realizacji przez emitenta programu
inwestycyjnego, ktory rozpoczat sie w 2016 r.

Zobowigzania krétkoterminowe stanowity na koniec 2018 roku tgcznie 48,6% catkowitej sumy bilansowej, z czego
zobowiazania handlowe ok. 23,4%, a kredyty krotkoterminowe i zobowigzania faktoringowe ok. 22,6% sumy bilansowe;j.

Wartosc ksiegowa w przeliczeniu na jedng akcje

zmiana miedzy zmiana miedzy
PASYWA 31.12.2018 31.12.2017 w stos. do 2017 r.  w stos. do 2017 r.
[tys. zi] [%]
Wartos¢ ksiegowa (tys. zt) 372643 360390 12 253 3,4%
Liczba akcji (szt.) 5897 419 5897419
Wartos¢ ksiegowa na jedna akcje (zt) 63,19 61,11 2,08 3,4%

Wartosc¢ ksiegowa Grupy w przeliczeniu na jednga akcje wzrosta z 61,11 zt na akcje na koniec 2017 roku do poziomu 63,19 zt
na akcje na dzien bilansowy koriczacy 2018 roku.

a) Woybrane wskazniki ekonomiczne charakteryzujace dziatalnosé i stan Konsorcjum Stali S.A. oraz jego grupy

Spojrzenie na grupe kapitatowg Konsorcjum Stali S.A. przez pryzmat wskaznikdw ekonomicznych potwierdza jej stabilng
i dobrg sytuacje finansowa. Nadal na wysokim, chociaz nieco nizszym niz w rekordowym pod tym wzgledem roku 2017,
ksztattujg sie wskazniki z grupy wskaznikéw rentownosci. Jest to efektem umiejetnego wykorzystania przez emitenta
zmieniajacych sie w 2018 r. tendencji cenowych na rynku wyrobéw hutniczych. Wskazniki ptynnosci oraz praktyka dziatalnosci
emitenta w 2018 r. wskazywaty, ze jest on w stanie terminowo regulowa¢ swoje zobowigzania. Wskazniki rotacji zapaséw,
naleznosci i zobowigzan w latach poréwnawczych 2017-18 ksztattuja sie na wzglednie zblizonych poziomach,
charakteryzujgcych wysoka efektywnos¢ spotki w zarzadzaniu tymi obszarami. Analiza wskaznikéw struktury aktywow i
pasywow oraz wskaznikéw zadtuzenia wskazuje, ze Konsorcjum Stali S.A. jest wiarygodnym, pewnym finansowo partnerem
zaréwno dla dostawcow, kontrahentéw realizujacych nawet duze przedsiewziecia inwestycyjne, jak rowniez dla instytucji
finansowych wspoétpracujacych z emitentem. Wzrost zatrudnienia w firmie jest natomiast efektem wzrostu jej skali
dziatalnosci i wyrazem systematycznego jej rozwoju.
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Wskazniki rentownosci

wyszczegolnienie sposob liczenia 2018'r. 2017r.
wskaznik rentownosci brutto ze stosunek zysku brutto na sprzedazy do przychoddw ze sprzedazy 7,62% 9,00%
sprzedazy produktéw, towardw i materiatow
wskaznik rentownosci EBIT stosunek zysku z dziatalnosci operacyjnej do przychodéw ze 3,17% 3,61%
sprzedazy produktow, towardw i materiatéw
wskaznik rentownosci EBITDA stosunek zysku z dziatalnosci operacyjnej powiekszonego o 3,66% 4,12%
amortyzacje do przychoddw ze sprzedazy produktéw, towardw i
materiatéw
wskaznik rentownosci brutto stosunek zysku brutto do przychoddéw ze sprzedazy produktéw, 2,94% 3,39%
towardéw i materiatow
wskaznik rentownosci netto stosunek zysku netto do przychoddw ze sprzedazy produktéw, 2,35% 2,71%
towardéw i materiatow
wskaznik rentownosci kapitatu stosunek zysku netto do wartosci kapitatu wtasnego 11,54% 11,53%
wtasnego - ROE
Wskazniki rotacji
wyszczegdlnienie sposob liczenia 2018r. 2017r.
wskaznik rotacji zapaséow stosunek zapaséw pomnozonych przez liczbe dni w okresie do 52,6 52,0
(w dniach) przychodow ze sprzedazy produktow, towardw i materiatéw w
danym okresie
wskaznik rotacji naleznosci stosunek krétkoterminowych naleznosci pomnozonych przez liczbe 44,0 59,3
krétkoterminowych (w dniach)  dni w okresie do przychoddw ze sprzedazy produktéw, towardw i
materiatéw w danym okresie
wskaznik rotacji zobowigzan stosunek zobowigzan krétkoterminowych pomnozonych przez liczbe 77,7 88,9
krétkoterminowych (w dniach)  dni w okresie do przychoddéw ze sprzedazy produktéw, towardw i
materiatéw w danym okresie
Wskazniki ptynnosci
PO sposdb liczenia 2018 r. 2017 r.
wyszczegodlnienie
wskaznik biezgcej ptynnosci stosunek aktywdéw obrotowych do zobowigzan krétkoterminowych 1,26 1,27
wskaznik ptynnosci szybkiej stosunek aktywdéw obrotowych pomniejszonych o zapasy do 0,58 0,68
zobowigzan krétkoterminowych
Wskazniki zadtuzenia
s sposob liczenia 2018 r. 2017 r.
wyszczegolnienie
wskaznik ogdlnego zadtuzenia stosunek zobowigzan i rezerw ogétem do sumy aktywow 0,54 0,53
wskaznik relacji zobowigzan do  stosunek zobowigzan i rezerw ogétem do kapitatow wiasnych 1,15 1,13

kapitatéw wtasnych
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b) Informacje o przecietnym zatrudnieniu

Dane w tabeli przedstawiajg ilos¢ pracownikdw.

Nazwa grupy

01.01-31.12.2018

01.01-31.12.2017

Jednostka dominujaca

Zarzad 4 4
Administracja 56 55
Pion sprzedazy 340 322
Pion produkgji 221 206
Razem jednostka dominujaca 621 586
Spotki zalezne

Pracownicy na stanowiskach robotniczych 42 41
Pracownicy na stanowiskach nierobotniczych 11 9
Razem spotki zalezne 53 50
Ogotem 674 636

Powyisze wartosci wyrazone w osobach

4. Ocena czynnikow i nietypowych zdarzen majacych wptyw na wynik z
dziatalnosci za rok obrotowy z okresleniem stopnia wptywu tych czynnikéw lub
nietypowych zdarzen na osiaggniety wynik

Whptyw na wynik finansowy sprzedazy aktywoéw finansowych — realizacja umowy sprzedazy akcji Bowim S.A.

Warunki odsprzedazy akcji Bowim S.A bedacych w posiadaniu emitenta zostaty szczegétowo opisane w Aneksie nr 4 z dnia
24.01.2014 r. do Porozumienia Inwestycyjnego (dalej ,,Porozumienie”), zawartego miedzy Konsorcjum Stali S.A. a Bowim S.A,,
o czym emitent informowat w Raporcie Biezagcym nr 2/2014 z dnia 24.01.2014 r. Na mocy tego Porozumienia od maja 2014
r. realizowany jest comiesieczny wykup tych akcji przez Bowim S.A. na warunkach finansowych okreslonych w ww. Aneksie
nr4.

Na dzier 31.12.2017 r. Konsorcjum Stali posiadato 1 051 828 sztuk akcji Bowim S.A. W 2018 r. realizujac warunki Porozumienia
Bowim S.A. odkupita 291 600 sztuk akcji wtasnych, w wyniku czego na dziert 31.12.2018 r. Konsorcjum Stali S.A. posiadato
760 228 sztuk akcji tej spotki. Instrumenty finansowe wynikajace z Porozumienia Inwestycyjnego zwigzane z tymi walorami
ujmowane s3 w jednostkowym sprawozdaniu z sytuacji finansowej w nastepujacych pozycjach:

»Aktywa finansowe wyceniane w wartosci godziwej przez wynik finansowy” z podziatem na krétko i
dtugoterminowe — na dzien 31.12.2018 r. taczna wartos¢ godziwa akcji ujeta w tych pozycjach wynosita 2 120 tys.
zt

— ,Inne diugoterminowe aktywa finansowe” i ,Inne krétkoterminowe aktywa finansowe”— na dzien 31.12.2018 r.
faczna warto$¢ godziwa dodatkowego instrumentu finansowego wynikajagcego z zawartego Porozumienia
Inwestycyjnego z 03.12.2010 r ujeta w tych pozycjach wynosita 8 266 tys. zt

W 2018 r. wykup akcji przebiegat zgodnie z warunkami umowy, po cenach w niej ustalonych. Przychody z tego tytutu w tym
okresie wyniosty 3 791 tys. zt. W zwigzku ze zbyciem 291 600 szt. akcji oraz zwigzanych z nimi instrumentéw z jednoczesng
wyceng pozostatych na dzien bilansowy akcji oraz wynikajgcych z Porozumienia instrumentéw emitent wykazat faczny wynik
tych operacji w wysokosci 462 tys. zt.
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Cena akcji na dziern 31.12.2018 r. ulegta zmniejszeniu w stosunku do wyceny na dziert 31.12.2017 r, przy jednoczesnym
wzroscie wartosci instrumentu wynikajgcego z Porozumienia. Dodatnia aktualizacja wartosci wyceny aktywow finansowych,
zostata ujeta odpowiednio w przychodach finansowych w rachunku zyskéw i strat oraz w pozostatych korektach przeptywow
pienieznych z dziatalnosci operacyjnej. Ujemna aktualizacja wartosci wyceny aktywdw finansowych zostata ujeta w kosztach
finansowych rachunku zyskéw i strat oraz w pozostatych korektach przeptywdw pienieznych z dziatalnosci operacyjnej.

5. Omowienie perspektyw rozwoju dziatalnosci grupy kapitatowej emitenta

Kluczowym czynnikiem, ktory bedzie miat wptyw na rozwdj i wyniki grupy w kolejnych okresach bedzie sytuacja gospodarcza
w Polsce i u jej najblizszych partneréw handlowych. Po bardzo dobrym roku 2018, w ktdrym wzrost gospodarczy ksztattowat
sie na poziomie 5,1%, w kolejnych latach niestety przewiduje sie spowolnienie dynamiki wzrostu do 3,6% w 2019 r., 3,0% w
2020 ., a w latach 2021-2023 obnizenie sie tempa wzrostu nawet do poziomu 2,8 % PKB (dane za MFW).

Gtéwne czynniki wptywajgce na spadek dynamiki wzrostu, to ostabiajgcy sie popyt zewnetrzny wynikajacy z niepewnej
miedzynarodowej sytuacji gospodarcze]j. Pogarszajgce sie nastroje wsrdd przedsiebiorcéw i inwestorow przektadajg sie na
opdznianie decyzji inwestycyjnych i zakupowych.

W 2018 roku odnotowalismy rekordowy poziom zuzycia stali w wysokosci 14,8 min ton — to rekordowy wynik od 1989 roku.
Hutnicza Izba Przemystowo-Handlowa dobre perspektywy dla rozwoju rynku wyrobow stalowych przedstawia rowniez na
kolejne lata. Wg szacunkow tej instytucji rynek ten nadal powinien rosngé w tempie 2-3% w skali roku.

Zapotrzebowanie na stal w 2019 roku generowane bedzie gtéwnie przez duze inwestycje w sektorze energetycznym (zaréwno
nowe moce wytwarcze, jak i sieci przesytowe), przebudowe szlakéw kolejowych oraz projekty infrastrukturalne (budowa
autostrad, drég ekspresowych, obwodnic). Spodziewany jest réwniez duzy popyt generowany przez inwestycje w nowe $rodki
transportu (tabor kolejowy, przemyst okretowy).

Pomimo optymistycznych prognoz dotyczacych stabilnego zuzycia wyrobdw hutniczych, ciggle aktualnym problemem
pozostaje Swiatowa nadprodukcja stali, ktdra moze niekorzystnie wptywac na trendy cenowe. Dalsze ksztattowanie sie cen
stali zaleze¢ bedzie réwniez od cen surowcow takich jak rudy zelaza, wegla koksujacego i ztomu. Znaczy wptyw bedzie miat
rowniez poziom kosztow energii elektrycznej i praw do emisji CO2. Protekcjonistyczna polityka handlowa USA spowodowata
wzrost importu wyrobdw hutniczych do UE o 15% i to pomimo wprowadzonych srodkéw ochrony rynku (kontyngenty).
Wprowadzone srodki ochrony rynku niestety nie zapobiegajg w petni wzrostowi importu i dodatkowej podazy wyrobow
hutniczych, co niekorzystnie odbija sie na rynku UE i Polski. Powyzszy czynnik wedtug emitenta jest jednym z najwiekszych
zagrozen dla stabilnosci sytuacji gospodarczej w najblizszych latach.

Wyniki Grupy Kapitatowej Konsorcjum Stali S.A. bede w duzej mierze zalezne od realizacji powyzszych prognoz wzrostu PKB i
zuzycia stali, dalszych tendencji cenowych wyrobdw hutniczych oraz reakcji rynkdéw na narzedzia protekcjonistyczne
wprowadzane przez USA i inne kraje. Emitent prowadzi dziatalnos$¢ gtéwnie w oparciu o europejskie zrodta dostaw. Jezeli
gtéwnym beneficjentem wzrostu konsumpcji stali pozostang lokalni producenci, a sytuacja cenowa w dalszej perspektywie
pozostanie stabilna, wyniki emitenta w kolejnych okresach powinny ksztattowac sie pozytywnie.

6. Opis istotnych czynnikow ryzyka i zagrozen, z okresleniem, w jakim stopniu
grupa kapitatowa emitenta jest na nie narazona

6.1 Czynniki zwigzane z dziatalnos$cig emitenta i podmiotéw z jego grupy
6.1.6  Ryzyko zwiqzane z uzaleinieniem sie od gtéwnych dostawcow
Grupa Konsorcjum Stali S.A. zaopatruje sie w towary i materiaty gtéwnie bezposrednio u krajowych producentéw wyrobdéw
hutniczych. Poprzez dziesieciu najwiekszych dostawcéw realizowanych jest ok. 80% wartosci catkowitych zakupdw.

W zwigzku z tym, istnieje ryzyko, iz w przypadku zmiany polityki handlowej tych podmiotéw, ich probleméw finansowych lub
pogorszenia konkurencyjnosci ich oferty, przetozy sie to negatywnie na wyniki finansowe osiggane przez emitenta.
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6.1.7  Ryzyko zwigzane z sezonowosciq sprzedazy

Znaczacymi odbiorcami Konsorcjum Stali S.A. sg podmioty z branzy budowlanej — w kazdym z trzech ostatnich lat
kalendarzowych sprzedaz do podmiotow z tego sektora stanowita powyzej 40% catkowitej sprzedazy Spoétki — dlatego cykl
produkcyjny tej branzy ma silne oddziatywanie na sezonowos¢ sprzedazy Konsorcjum Stali S.A. W miesigcach zimowych,
spada¢ moze zapotrzebowanie na stal w budownictwie co powoduje, ze sprzedaz emitenta w miesigcach zimowych moze
osiggac nizsze wartosci, w poréwnaniu z pozostatymi miesigcami. Istotne ryzyko zwigzane jest rowniez ze spowolnieniem
gospodarczym, ktére szczegdlnie mocno dotyka firmy budowlane. Zmniejszenie inwestycji budowlanych jest powodem
probleméw finansowych wielu przedsiebiorstw z tego sektora co moze przetozy¢ sie rowniez na wyniki finansowe emitenta.

6.1.8  Ryzyko zwiqzane z zapasami i naleznosciami

Z uwagi na fakt, iz wiekszos$¢ przychoddéw grupy kapitatowej emitenta jest generowana przez dziatalnos¢ handlowg, emitent
musi utrzymywac stan zapaséw na odpowiednio wysokim poziomie. Niedopasowanie stanéw magazynowych do
zapotrzebowania rynku wigze sie z ryzykiem utraty potencjalnych przychoddéw (w przypadku za matych stanéw lub braku
danego asortymentu) lub zamrozenia kapitatu obrotowego (w przypadku zbyt matej rotacji towaru i za duzych stanéw
magazynowych). W przypadku wysokiej fluktuacji cen towarow bedgcych w asortymencie grupy emitenta, utrzymywanie zbyt
wysokich standw magazynowych moze by¢ powodem koniecznosci przeszacowania wartosci zapasow i dostosowania ich do
nizszych niz ceny magazynowe cen rynkowych.

Naleznosci emitenta i podmiotow jego grupy z tytutu dostaw i ustug stanowig okoto 25-35% sumy bilansowej, co wynika ze
specyfiki kanatéw dystrybucji, za posrednictwem ktérych Spotka sprzedaje towary i produkty. Emitent stara sie redukowac
ryzyko zwigzane z naleznosciami poprzez indywidualne, ustalane dla kazdego klienta, limity kredytowe wraz z okreslonymi
terminami ptatnosci. Emitent prowadzi aktywna polityke zarzadzania naleznosciami i kredytami kupieckimi, ktérych udziela
swoim klientom. Monitoruje sptate naleznosci oraz zdolnos¢ ptatniczg swoich klientéw poprzez aktywng wspoétprace wtasnych
stuzb finansowo-prawnych i handlowych a takie bezposredni kontakt z klientami. W przypadku przekroczenia terminu
ptatnosci przez klientéw podejmowane s3 odpowiednie kroki wedtug ustalonych procedur windykacyjnych. W ramy polityki
zarzadzania naleznosciami wpisuje sie wspotpraca z firmami ubezpieczeniowymi obejmujgcymi ubezpieczeniem naleznosci.
W roku 2018 emitent wspoétpracowat w tym zakresie z Korporacja Ubezpieczen Kredytdw Eksportowych S.A. Polisa
ubezpieczajgca naleznosci z odroczonym terminem ptatnosci znacznie redukuje ryzyko wystgpienia strat — w ramach tej
umowy/polisy Ubezpieczyciel zobowigzuje sie do wyptaty emitentowi odszkodowania za naleznosci objete ubezpieczeniem,
jezeli emitent nie otrzyma ptatnosci z tytutu sprzedazy towardw lub ustug w wyniku prawnie potwierdzonej bgdz faktycznej
niewyptacalnosci klienta. Przedmiotem dziatalnosci objetym ochrong ubezpieczeniowg jest handel wyrobami hutniczymi
i ustugi z tym zwigzane. W ramach podpisanej umowy z Ubezpieczycielem swiadczone sg rowniez ustugi windykacyjne oraz
monitoring sytuacji ptatniczej klientéw emitenta. Polityke zarzadzania naleznosciami uzupetnia wspodtpraca z zewnetrznymi
firmami windykacyjnymi i kancelariami prawnymi. Mimo prowadzone] racjonalnej polityki w zakresie zarzgdzania
naleznosciami nadal wystepuje jednak ryzyko, zwtaszcza w sytuacji pogorszenia koniunktury rynkowej a w konsekwencji
i sytuacji finansowej firm-klientdw emitenta, strat spowodowanych niesciggalnoscig czesci naleznosci. Ryzyko to rosnie
zwtaszcza po kryzysie gospodarczym, kiedy to ubezpieczyciele ograniczajgc wtasne ryzyko zmniejszaja znaczaco limity
kredytowe podlegajace ochronie ubezpieczeniowej i tym samym zwiekszaja ekspozycje na ryzyko podmiotéw
ubezpieczajacych swoje naleznosci. Bardzo czesto w takiej sytuacji staby rating w ocenie ubezpieczycieli catych branz
i tworzacych je firm powoduje, ze Spétka staje przed dylematem, czy przerwaé wspotprace z kontrahentem bowiem
ubezpieczyciel nie chce objgé¢ jego zobowigzan nalezytg ochrong ubezpieczeniowa, czy tez kontynuowac wspotprace
sprzedajac nadal towar w kredycie kupieckim i ponosi¢ zwiekszone ryzyko takiej wspdtpracy w okresie niestabilnej gospodarki.

6.1.9  Ryzyko zwiqzane z niepowodzeniem realizowanej strategii

Emitent konsekwentnie realizuje przyjeta strategie rozwoju, ktéra opiera sie na budowie ogdlnopolskiej sieci dystrybucyjne;j,
rozwoju ustug dodatkowych w ramach punktéw serwisowych zlokalizowanych przy oddziatach handlowych oraz zwiekszeniu
udziatu przetwérstwa w przychodach poprzez rozwdj produkcji zbrojern budowlanych i konstrukcji stalowych oraz
przetwoérstwa wyrobdw ptaskich i dtugich. Istnieje jednak ryzyko, iz przyjeta przez emitent strategia nie przetozy sie na
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oczekiwane efekty lub tez wystgpig czynniki niezalezne od emitenta, ktore przeszkodza w realizacji tej strategii (w tym
pogorszenie sytuacji gospodarczej, zmiana otoczenia konkurencyjnego, spadek popytu).

Emitent na biezgco monitoruje realizacje wdrazanej strategii i nie wyklucza jej modyfikacji celem dostosowania do aktualnych
warunkdéw rynkowych.

W ramach realizowanej strategii emitent nie wyklucza rozszerza¢ swojg dziatalnos¢ rowniez przez fuzje, przejecia
i zaangazowanie kapitatowe w innych podmiotach. W toku tego procesu istnieje szereg ryzyk o charakterze ekonomiczno-
prawnym i rynkowym, ktére mogg spowodowac, ze proces ten zakorczy sie niepowodzeniem lub jego efekty bedg gorsze niz
oczekiwane. Aby zabezpieczy¢ sie przed ryzykiem niepowodzenia tych transakcji emitent wspiera sie doradztwem firm
doswiadczonych w przeprowadzaniu tego typu operacji.

6.1.10 Ryzyko zwiqzane z zawieranymi umowami

W niektdrych przypadkach postanowienia zawieranych przez emitenta i podmioty z jego grupy umow przewidujg mozliwosé¢
odstgpienia od umowy przez kontrahenta emitenta w przypadku wycofania sie gtéwnego inwestora z realizacji projektu
budowlanego, ktérego dotyczg dostawy wyrobdw emitenta, a wiec sytuacji, na ktére emitent nie ma wptywu.

W przypadku uméw na dostawy dtugoterminowe (z reguty sg to umowy zawierane na okres 1-1,5 roku dotyczgce przede
wszystkim dostawy zbrojert budowlanych), moga wystgpi¢ w nich zapisy o gwarancja ceny na cze$é lub caty okres realizacji
kontraktu. Emitent stara sie zabezpieczy¢ przed ryzykiem wystgpienia ujemnej marzy na takich kontraktach, lecz istnieje
ryzyko, ze w przypadku niekorzystnych zmian cenowych na rynku, marza na takich kontraktach bedzie ujemna.

Dodatkowo, czestym postanowieniem zawieranych przez emitenta uméw dotyczgcych dostaw wyrobdw zbrojarskich i innych
wyrobdw ze stali jest udzielanie przez emitenta gwarancji na dostarczane wyroby. Umowny okres gwarancji obejmuje od
kilku do 36 miesiecy liczagc od daty koncowego odbioru. Ponadto w ich postanowieniach wskazywany jest obowigzek zaptaty
przez emitenta kar umownych za opdznienie w usunieciu wad w okresie gwarancji i rekojmi. Ryzyko koniecznosci zaptaty kar
umownych wynika¢ moze ze stosunkowo krétkich termindw zastrzezonych do wypetnienia zobowigzan z tytutu rekojmi
i gwarancji.

Warte podkreslenia jest, iz w dotychczasowej dziatalnosci emitenta nie miata miejsca sytuacja wystgpienia jego kontrahenta
z roszczeniami z tytutu rekojmi lub gwarancji. Dodatkowo wskazane ryzyko jest minimalizowane przez zawierane umowy
ubezpieczenia odpowiedzialnosci cywilnej z tytutu prowadzonej dziatalnosci oraz fakt, ze emitent oferuje wytacznie wyroby
stalowe z pewnych zrédet, z potwierdzonymi certyfikatami jakosci wystawianymi przez renomowanych producentéw. Jednak
wystgpienie obowigzku zaptaty kar umownych moze w sposéb negatywny wptynaé¢ na sytuacje finansowa emitenta
i perspektywy jego rozwoju.

6.1.11 Ryzyka zwiqzane z instrumentami finansowymi

Do gtéwnych instrumentéw finansowych wystepujacych na 31 grudnia 2018 r. zakwalifikowanych jako wyceniane w wartosci
godziwej przez wynik finansowy naleza:

a)  krotko i dtugoterminowe akcje Bowim S.A.,
b)  krétko i dtugoterminowe instrumenty finansowe - Porozumienie Inwestycyjne z Bowim S.A.,
c) krotkoterminowe akcje CFl Holding S.A.

Do aktywéw finansowych wystepujacych na 31 grudnia 2018 r. zakwalifikowanych jako wyceniane w zamortyzowanym
koszcie naleza:

a) naleznosci z tytutu dostaw i ustug i pozostate naleznosci,
b) krétko i dtugoterminowe zobowigzania finansowe,

c) $rodki pieniezne i ich ekwiwalenty.

Szczegbtowy wykaz wyzej wymienionych instrumentéw finansowych oraz ich wartosci ujete w jednostkowym sprawozdaniu
z sytuacji finansowej zaprezentowano w Nocie nr 15 pn. ,Instrumenty finansowe” w ,Jednostkowym Sprawozdaniu
Finansowym Konsorcjum Stali S.A. za rok zakoriczony 31 grudnia 2018 r.”

Strona 16 z 94



Konsorcjum Stali S.A. Skonsolidowany raport roczny RS 2018

SPRAWOZDANIE Z DZIALALNOSCI GRUPY KAPITALOWEJ EMITENTA

(kwoty wyrazone sq w tys. ztotych, o ile nie podano inaczej)

Gtéwne ryzyka zwigzane z instrumentami finansowymi to:
a) ryzyko kredytowe,
b)  ryzyko kursowe,
c) ryzyko istotnych zaktécen przeptywow srodkéw pienieznych oraz utraty ptynnosci,

ryzyko zmian stép procentowych.
a) Ryzyko kredytowe

Grupa jest narazona na ryzyko kredytowe rozumiane jako ryzyko, ze dtuznicy nie wywigzg sie ze swoich zobowigzan wobec
niej i tym samym spowodujg poniesienie strat przez Spoétke.

Maksymalne ryzyko kredytowe jest oszacowane jako suma wartosci bilansowej naleznosci handlowych i pozostatych
naleznosci oraz aktywéw finansowych dostepnych do sprzedazy wraz z rozpoznanymi instrumentami finansowymi
wynikajgcym z Porozumienia Inwestycyjnego z 03 grudnia 2010 r. miedzy Konsorcjum Stali S.A. a Bowim S.A., wycenianymi w
wartosci godziwej przez wynik finansowy.

31.12.2018 31.12.2017
e R e
Aktywa finansowe wyceniany w wartosci godziwej przez wynik finansowy 2120 4091
Pozostate instrumenty finansowe 2382 9515
Razem 211 600 229 670

Grupa dywersyfikuje ryzyko kredytowe dotyczgce naleznosci poprzez rozproszenie sprzedazy na duzg ilo$¢ odbiorcow. Spotka
podejmuje dziatania majace na celu ograniczenie ryzyka kredytowego polegajace m.in. na sprawdzaniu wiarygodnosci
odbiorcéw oraz ich zdolnosci kredytowej, ustalaniu limitéw kredytowych, monitorowaniu sytuacji odbiorcy oraz
terminowosci regulowania naleznosci, podejmowaniu decyzji o blokadach sprzedazy, uzyskiwaniu zabezpieczen (np. weksle,
gwarancje, zabezpieczenia na ruchomosciach i nieruchomosciach) oraz przede wszystkim na ubezpieczeniu naleznosci
handlowych. W raportowanym okresie emitent wspoétpracowat w tym zakresie z Korporacjg Ubezpieczen Kredytéw
Eksportowych S.A.

Istotnym elementem ryzyka kredytowego zwigzanego z instrumentami finansowymi jest ryzyko zwigzane z ,,aktywami
finansowymi wycenianymi w wartosci godziwej przez wynik finansowy” wykazywanymi w aktywach trwatych i aktywach
obrotowych oraz aktywami ujetymi w pozycji ,inne dtugoterminowe aktywa finansowe” oraz ,inne krétkoterminowe
aktywa finansowe”. W pozycjach tych emitent prezentuje akcje spotki Bowim S.A. oraz zwigzane z nimi instrumenty
finansowe, ktére nabywane byty na przetomie 2010 i 2011 r. Ich wartos¢ bilansowa po dokonanych wykupach na dzien
bilansowy 31 grudnia 2018 r. wynosita tacznie 10 372 tys. zt.

Miedzy emitentem a spdtkg Bowim S.A. na przetomie roku 2013 i 2014 toczyt sie spdr o realizacje Porozumienia
Inwestycyjnego z dnia 03.12.2010 r. Znalazt on polubowne rozwigzanie, ktérego odzwierciedleniem jest podpisany w styczniu
2014 r. Aneks nr 4 do Porozumienie Inwestycyjnego. Warunki tego Aneksu zostaty opisane w Raporcie biezagcym nr 2/2014 z
dnia 24.01.2014 r. Wszystkie uzgodnienia miedzy stronami okreslone w Aneksie nr 4 zostaty wykonane, w tym ustanowiono
opisane w Aneksie zabezpieczenia na rzecz emitenta, a emitent w zamian dokonat blokady akcji na rachunku inwestycyjnym,
zobowigzujac sie do tego, ze nie dokona zbycia ani obcigzenia akcji, za wyjgtkiem przeniesienia ich wtasnosci na rzecz Bowim
S.A. W raporcie biezgcym nr 3/2017 z dnia 28.02.2017 r. Zarzad Konsorcjum Stali S.A poinformowat o zawarciu w dniu
28.02.2017 r. Aneksu nr 5 do w/w Porozumienia Inwestycyjnego regulujagcego termin zawarcia Umowy Sprzedazy Il oraz
termin wykupu pozostatej ilosci akcji. W raporcie nr 16/2017 z dnia 30.05.2017 r. emitent poinformowat o zawarciu Umowy
Sprzedazy Il w dniu 22.05.2017 r., ktéra weszta w zycie z dniem 24.05.2017 r. Wykup realizowany jest zgodnie z zawarta
Umowg Sprzedazy Il. Emitent na dzien publikacji niniejszego raportu nie widzi zagrozen dla jego dalszej realizacji. Gdyby
jednak w miare uptywu czasu okazato sie w tej sprawie, ze pojawito sie istotne ryzyko, iz emitent nie odzyska kwoty za wykup
akcji okreslonej w porozumieniu albo kwoty co najmniej rGwnowaznej tej, w ktdrej akcje te s ujete w bilansie emitenta,
Zarzad Konsorcjum Stali bedzie zmuszony podja¢ decyzje o utworzeniu odpisu aktualizujgcego na te pozycje swoich aktywow,
przeszacowujac jg do aktualnej, w momencie takiej decyzji, wartosci mozliwej do odzyskania.

Ryzyko kredytowe zwigzane z depozytami bankowymi i innymi srodkami pienieznymi uwaza sie za niewielkie, poniewaz
emitent zawiera umowy z podmiotami o ugruntowanej pozycji finansowej
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b) Ryzyko kursowe

Ryzyko kursowe zwigzane jest przede wszystkim z zakupami towardw i materiatow, ktére dokonywane sg rowniez w walutach
obcych, gtéwnie w EUR. Ryzyko to dotyczy rowniez wptywow ze sprzedazy w sytuacji, gdy naleznosci wyrazone sg w walucie.
Zobowigzania walutowe emitenta zawsze dotychczas jednak znaczaco przewyzszaty naleznosci wyrazone w walutach, dlatego
zabezpieczeniem tych ostatnich jest naturalny hedging walutowy. Podjecie decyzji o zabezpieczeniu takiego ryzyka zawsze
zwigzane jest z analizg trenddw na rynku walutowym. Zabezpieczajgc swoje otwarte krotkie pozycje (zobowigzania) emitent
korzysta gtéwnie z krotkoterminowych kontraktéw walutowych typu forward.

Maksymalna ekspozycja na ryzyko kursowe na poszczegdlne okresy bilansowe przedstawiata sie nastepujgco:

—  Na dzien 31 grudnia 2018 r. naleznosci handlowe i pozostate naleznosci w walutach obcych niefunkcjonalnych
wynosity 3 874 tys. zt, co stanowito 1,76 % tacznej sumy naleznosci.

—  Na dzien 31 grudnia 2017 r. naleznosci handlowe i pozostate naleznosci w walutach obcych niefunkcjonalnych
wynosity 24 789 tys. zt, co stanowito 10 % tgcznej sumy naleznosci.

— Na dzien 31 grudnia 2018 r. zobowigzania handlowe i pozostate zobowigzania w walucie obcej niefunkcjonalne;j
wynosity 73 299 tys. zt, co stanowito 18,2 % tgcznej sumy zobowigzan.

— Na dzien 31 grudnia 2017 r. zobowigzania handlowe i pozostate zobowigzania w walucie obcej niefunkcjonalne;j
wynosity 48 629 tys. zt, co stanowito 24,8 % tgcznej sumy zobowigzan.

Na dzier 31 grudnia 2018 r. i na dzierr 31 grudnia 2017 r. nie wystgpity zobowigzania z tytutu kredytéw bankowych w walutach
innych niz waluta lokalna kredytobiorcy.

c) Ryzyko zmian stép procentowych

Grupa jest strong umoéw kredytowych opartych na zmiennych stopach WIBOR, w zwigzku z tym narazony jest na ryzyko zmian
stép procentowych. Zmiana stop procentowych wptywa na zwiekszenie lub zmniejszenie kosztéw finansowych, a tym samym
wptywa na wynik finansowy emitenta. Podejmujac ewentualne decyzje dotyczgce korzystania z zabezpieczen przed ryzykiem
tego rodzaju, emitent dokonuje analizy ryzyka zmiany stop procentowych i ich potencjalnego oddziatywania na koszty
prowadzonej dziatalnosci z uwzglednieniem analizy kosztow zastosowania instrumentdéw zabezpieczajacych przed tym
ryzykiem.

Maksymalna ekspozycja na ryzyko stopy procentowej zostata przedstawiona w nocie 30 w ,,Skonsolidowanym Sprawozdaniu
Finansowym Konsorcjum Stali S.A. za rok zakoriczony 31 grudnia 2018 r.”

d) Ryzyko istotnych zaktécen przeptywoéw srodkéw pienieznych oraz utraty ptynnosci finansowej

Grupa narazona jest na ryzyko utraty ptynnosci rozumiane jako ryzyko utraty zdolnosci do regulowania zobowigzan w
okreslonych terminach. Ryzyko to wynika z potencjalnego ograniczenia dostepnosci ptynnych aktywow finansowych przy
jednoczesnym ograniczeniu dostepu do rynkéw finansowych, co moze skutkowaé brakiem mozliwosci pozyskania nowego
finansowania lub refinansowania swojego zadtuzenia. W ocenie emitent wartos¢ jego biezgcych aktywdéw finansowych,
dostepne linie kredytowe oraz dobra kondycja finansowa Spétki powodujg, ze ryzyko utraty ptynnosci nalezy ocenic jako
nieznaczne. Dodatkowo dostepne emitentowi, wynikajgce z zawartych uméw kredytowych, a niewykorzystane limity
kredytowe mogg zostac przeznaczone na sptate zobowigzan. Nie mozna jednak wykluczy¢ takiej sytuacji, w ktérej kumulacja
urzeczywistniajacych sie réznorodnych ryzyk zwigzanych z dziatalnoscig gospodarcza, moze wptyng¢ negatywnie na jego
ptynnosc finansowa i doprowadzi¢ do zaktécen w przeptywach srodkéw pienieznych.

6.1.12 Ryzyko zwiqzane z niekorzystnymi decyzjami ze strony organéw kontrolnych

Grupa w toku prowadzonej dziatalnosci biznesowej doktada najwyzszej starannosci, aby prowadzona ona byta w zgodzie
z wszelkimi normami, jakie sktadajg sie na ogdlnie pojety fad prawny i gospodarczy tworzony przez panstwo. W toku tejze
dziatalnosci emitent czesto spotyka sie z kontrolami prowadzonymi przez uprawnione do tego przez panstwo rézne organy
kontrolne. W dotychczasowej historii dziatalnosci emitenta, kontrole te w przewazajgcej wiekszosci konczyty sie brakiem
negatywnych dla dziatalnosci spotki decyzji. Biorac jednak pod uwage ztozonos¢ uregulowan prawnych, ktérym podlega kazdy
dziatajacy na rynku podmiot gospodarczy, ich niestabilnos¢, czesta nieprecyzyjnos¢ i nieprzejrzystosé, istnieje ryzyko
odmiennej interpretacji tych samych zdarzen gospodarczych przez organ kontrolujgcy i podmiot kontrolowany. Na takie

Strona 18 z 94



Konsorcjum Stali S.A. Skonsolidowany raport roczny RS 2018

SPRAWOZDANIE Z DZIALALNOSCI GRUPY KAPITALOWEJ EMITENTA

(kwoty wyrazone sq w tys. ztotych, o ile nie podano inaczej)

ryzyko narazony jest rowniez emitent. Konsekwencjg takiego ryzyka moga by¢ negatywne decyzje i orzeczenia pokontrolne,
ktérych konsekwencje moga przektadac sie negatywnie na wyniki finansowe emitenta.

Obszarem szczegdlnie zwigzanym z wystepowaniem takiego ryzyka jest prawo podatkowe. W opinii emitenta nieprecyzyjnosé
przepiséw powoduje czeste rozbieznosci interpretacyjne miedzy organami podatkowymi a podmiotami gospodarczymi, ktére
prowadza do niepewnosci dziatalnosci i mogg skutkowaé wzrostem istotnych obcigzen podatkowych.

6.2 Czynniki zwigzane z otoczeniem, w jakim emitent prowadzi dziatalnos¢

6.2.6  Ryzyko zwigzane z wplywem sytuacji makroekonomicznej na wyniki grupy

Sytuacja finansowa grupy jest uzalezniona od sytuacji ekonomicznej w Polsce i na Swiecie. Na wyniki finansowe uzyskiwane
przez Spotke majg wptyw: tempo wzrostu PKB, poziom inflacji, stopa bezrobocia oraz wysokos¢ dochoddw osobistych
ludnosci, polityka fiskalna i monetarna panstwa, naktady inwestycyjne. Te czynniki silnie wptywajg na poziom zakupdéw
wyrobdw stalowych. W przypadku pogorszenia sytuacji gospodarczej w Polsce lub na $wiecie, wystgpienia spadku naktadéw
inwestycyjnych (szczegdlnie w budownictwie) lub zastosowania instrumentow polityki gospodarczej panstwa negatywnie
wptywajacych na pozycje rynkowa emitenta, realizowane przez niego wyniki finansowe mogg ulec ostabieniu.

6.2.7  Ryzyko fluktuacji cen wyrobow stalowych

Wyroby stalowe ciggle podlegajg wahaniom cenowym. Istnieje ryzyko, iz cena sprzedazy w danym okresie bedzie nizsza
niz cena magazynowa wynikajgca z ceny zakupu danego produktu. W celu redukcji ryzyka zwigzanego z potencjalnymi
stratami wynikajgcymi ze spadku cen rynkowych standw magazynowych emitent stale kontroluje stan zapaséw, stosuje
odpowiednig do sytuacji rynkowej ich rotacje oraz uwzglednia to ryzyko przy negocjacjach kontraktéw z dostawcami.
Gwattowne spadki cen na rynku mogg prowadzi¢ do spadkéw osigganych marz przez grupe, a co za tym idzie spadku
wypracowanego zysku netto.

6.2.8  Ryzyko zwigzane ze zmianami kurséw walutowych

Dla czesci transakcji zawieranych przez emitenta walutg bazowg jest waluta inna niz polski ztoty. Niesie to za sobg ryzyko
powstania ujemnych réznic kursowych i w efekcie strat przy rozliczaniu tych transakcji spowodowanych niekorzystng
dla grupy zmiang rynkowych kurséw walutowych. Grupa stara sie zabezpieczy¢ przed tymi zmianami korzystajac, w zaleznosci
od tendencji ksztattowania sie kurséw na rynku i przewidywan w tym zakresie, z prostych terminowych instrumentéw
zabezpieczajacych kurs dla zawartych juz transakgji.

6.2.9  Ryzyko zwiqzane ze zmiangq tendencji rynkowych

Zmiana popytu na wyroby stalowe przetozytaby sie bezposrednio na wartosc¢ sprzedazy grupy, natomiast zmiana (spadek) cen
wyrobdéw stalowych odbitby sie negatywnie na osigganych wynikach finansowych. Istnieje réwniez ryzyko, iz krajowi
producenci wyrobow hutniczych (krajowe huty to gtéwni dostawcy emitenta) ograniczg ilo$¢ produkcji lub beda zwiekszaé
moce produkcyjne wolniej niz wzrost popytu, co przetozy sie na ograniczone mozliwosci emitenta w realizacji sprzedazy.

6.2.10 Ryzyko zwiqzane ze zmianami regulacji prawnych oraz interpretacjq przepiséw

Regulacje prawne w Polsce zmieniajg sie bardzo czesto. Pewne zagrozenie mogg wiec stanowic¢ zmiany przepiséw prawa lub
rézne jego interpretacje. Dotyczy to m.in. uregulowan i interpretacji przepisow podatkowych, uregulowan dotyczacych prawa
handlowego, przepiséw prawa pracy i ubezpieczen spotecznych. Kazda zmiana przepiséw moze wywotaé negatywne skutki
dla funkcjonowania grupy — spowodowaé wzrost kosztéw dziatalnosci i wptyna¢ na wyniki finansowe oraz powodowac
trudnosci w ocenie rezultatow przysztych zdarzen czy decyzji. Prawo polskie wcigz znajduje sie w okresie dostosowawczym,
zwigzanym z przystagpieniem Polski do Unii Europejskiej. Zwigzane z tym zmiany przepisow prawa moga mie¢ wptyw
na otoczenie prawne dziatalnosci gospodarczej, w tym takze emitenta. Wejscie w zycie nowych regulacji prawnych moze
wigzad sie miedzy innymi z problemami interpretacyjnymi, niekonsekwentnym orzecznictwem saddw oraz niekorzystnymi
interpretacjami przyjmowanymi przez organy administracji publicznej (w tym podatkowe).
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Dodatkowo polski system podatkowy charakteryzuje sie stosunkowo duzg niestabilnoscig. Czes¢ przepisow podatkowych nie
zostato sformutowanych w sposéb dostatecznie precyzyjny i brak jest ich jednoznacznej wyktadni. Przedsiebiorstwa dziatajace
w Polsce sg zatem narazone na pojawianie sie zastrzezen ze strony organdw podatkowych. Istnieje zatem ryzyko, iz pomimo
stosowania przez emitenta aktualnych wyktadni przepiséw podatkowych, organy skarbowe moga przyja¢ odmiennag
interpretacje.

Ponadto, wobec zapowiadanej od wielu lat gruntownej reformy zmieniajacej system podatkowy istnieje ryzyko,
ze wprowadzenie nowych regulacji moze mie¢ negatywny wptyw na prowadzenie dziatalnosci gospodarczej. Jednoczesnie,
istnieje ryzyko, iz zmiany przepisow podatkowych wprowadzane w dalszej lub blizszej przysztosci moga opierac sie
na rozwigzaniach, ktére spowoduja wzrost obcigzen podatkowych grupy.

6.2.11 Ryzyko wynikajgce ze wzrostu konkurencji

Rynek dystrybucji wyrobow stalowych jak réwniez produkcji zbrojert budowlanych i konstrukcji stalowych cechuje wysoki
poziom konkurencyjnosci. Z drugiej strony, jest to rynek bardzo rozdrobniony, ktéry najprawdopodobniej przejdzie
intensywny proces konsolidacji, w ramach ktérego powstanie kilka duzych dystrybutorow majacych ogdlnokrajowq sie¢
dystrybucyjng. Podmioty te uzyskajg szereg przewag konkurencyjnych nad matymi i $rednimi dystrybutorami, w tym przede
wszystkim silniejszg pozycje negocjacyjng z dostawcami oraz mozliwosé obstugi duzych zamdwien.

Emitent uczestniczy w procesie konsolidacji, ktory jest wpisany w jego historie. Konsorcjum Stali S.A. po realizacji w 2008 .
fuzji z firmg Bodeko Sp. z 0.0. jest jednym najwiekszych dystrybutoréw wyrobdw stalowych w kraju. Proces dalszej konsolidacji
rynku byt kontynuowany przez emitenta w 2009 roku poprzez przejecie spétki Polcynk Sp. z 0.0. W kolejnych latach emitent
nie wyklucza kontynuowania procesu konsolidacji rynku dystrybutoréw wyrobdéw stalowych.

Jednakze, istnieje ryzyko, iz firmy konkurencyjne w ramach fuzji, przeje¢ lub wzrostu organicznego stworza wieksze
organizacje niz organizacja emitenta, co pomniejszy jego przewage konkurencyjna.

6.2.12 Ryzyko zmiany polityki handlowej hut

Grupa jest hurtowym dystrybutorem sprzedazy wyrobow stalowych, czyli petni role posrednika pomiedzy hutami,
a odbiorcami koricowymi. Niekorzystna zmiana polityki sprzedazy hut, np. przejscie na dostawy bezposrednie do odbiorcéow
koricowych, budowa wtasnych centréw serwisowych (a wiec oferowanie przez huty w ramach sprzedazy bezposredniej ustug
dodanych jak kompletacja i konfekcjonowanie) lub zmiana polityki cenowej, moze negatywnie wptyna¢ na dziatalnos¢ grupy.

6.2.13 Ryzyko ograniczenia dostepu do Zrodet finansowania dziatalnosci oraz ryzyko
wzrostu koszow finansowania

Grupa korzysta z zewnetrznych Zzrédet finansowania swojej dziatalnosci. Dostawcami kapitatu pozyczkowego sg gtéwnie banki.
Istnieje ryzyko, ze banki patrzac przez pryzmat ryzyka branz, w obszarze ktérych prowadzi swa dziatalnos¢ grupa, w sytuacji
spowolnienia gospodarczego, ograniczg zrédta finansowania dla grupy lub znaczgco zwiekszg jego koszty.

Ograniczenia kapitatu kredytowego dla firm z szeroko rozumianego sektora inwestycyjnego réwniez moze negatywnie
wptynaé na sytuacje finansowa grupy, gdyz ograniczenie inwestycji na skutek braku mozliwosci ich sfinansowania moze mie¢
wptyw na spadek sprzedazy grupy.

Koszt kredytow, z ktorych korzysta emitent oparty jest na zmiennej stopie procentowej, ktéra powigzana jest ze stawka
WIBOR i powiekszona o statg marze banku. Wzrost rynkowych stép procentowych moze wptynaé na wzrost kosztéow
finansowania dziatalnosci grupy.

6.3 Czynniki ryzyka zwigzane z rynkiem kapitatowym

6.3.6  Ryzyko zawieszenia notowan

Zarzad Gietdy moze na podstawie § 30 ust. 1 Regulaminu Gietdy zawiesi¢ obrot Akcjami emitenta na okres do trzech miesiecy:

° na wniosek emitenta,

Strona 20 z 94



Konsorcjum Stali S.A. Skonsolidowany raport roczny RS 2018

SPRAWOZDANIE Z DZIALALNOSCI GRUPY KAPITALOWEJ EMITENTA

(kwoty wyrazone sq w tys. ztotych, o ile nie podano inaczej)

e jezeli uzna, ze wymaga tego interes i bezpieczenstwo uczestnikdw obrotu,
e jezeli emitent narusza przepisy obowigzujgce na GPW.

Zgodnie z § 30 ust. 2 Regulaminu Gietdy Zarzad Gietdy zawiesza obrét akcjami na okres nie dtuzszy niz miesigc na zagdanie KNF
zgtoszone zgodnie z przepisami Ustawy o obrocie instrumentami finansowymi. Zgodnie z art. 20 ust. 2 ustawy o obrocie
instrumentami finansowymi w przypadku, gdy obrét okreslonymi papierami wartosciowymi lub innymi instrumentami
finansowymi jest dokonywany w okolicznosciach wskazujgcych na mozliwosé zagrozenia prawidtowego funkcjonowania
rynku regulowanego lub bezpieczernstwa obrotu na tym rynku, albo naruszenia interesow inwestoréw, na zadanie KNF, spotka
prowadzaca rynek regulowany zawiesza obrét tymi papierami lub instrumentami, na okres nie dtuzszy niz miesiac.

Na podstawie art. 96 ust. 1 Ustawy o ofercie publicznej prawo do czasowego lub bezterminowego wykluczenia akcji z obrotu
gieldowego przystuguje takze KNF, w przypadku stwierdzenia niewykonywania lub nienalezytego wykonywania przez
emitenta szeregu obowigzkéw, do ktérych odwotuje sie art. 96 ust. 1 Ustawy o ofercie publicznej. KNF przed wydaniem takiej
decyzji zasiega opinii GPW.

6.3.7  Ryzyko wykluczenia akcji z obrotu gietfdowego

Na podstawie § 31 Regulaminu GPW, Zarzad Gietdy moze wykluczy¢ akcje Spétki z obrotu gietdowego. Wykluczenie akcji
emitenta z obrotu gietdowego ograniczytoby swobode w zbywaniu akcji przez ich wtascicieli.

6.3.8  Ryzyko struktury akcjonariatu

Mozliwos¢ wystapienia duzej koncentracji posiadania akcji Spotki przez kilku gtéwnych akcjonariuszy moze spowodowa¢, ze
Inwestorzy powinny bra¢ pod uwage mozliwos$¢ porozumienia sie tych akcjonariuszy co do wspdlnego dziatania.

7. Informacje o podstawowych produktach, towarach i ustugach

Konsorcjum Stali S.A. i jego grupa prowadzi dziatalno$¢ na rynku dystrybucji i przetworstwa wyrobdw hutniczych ze stali
zwyktych. Dziatalno$¢ handlowa, w ktérej Spdtka specjalizowata sie w pierwszych latach funkcjonowania, zostata poszerzona
o produkcje zbrojer budowlanych i konstrukcji stalowych oraz ustugi w zakresie wiercenia i ciecia stali na wymiar.

Konsorcjum Stali w poszczegdlnych obszarach prowadzonej dziatalnosci oferuje:
Dziatalnos¢ handlowa

= blachy,

= stal ksztattowa,

=  prety gtadkie kwadratowe i ptaskie,

=  prety zebrowane,

= profile z/g,

= walcowki,

= rury,

= pozostaty drobny asortyment.

Dziatalnos¢ produkcyjna

=  zbrojenia budowlane,
= konstrukcje stalowe i elementy konstrukcji stalowych.

Dziatalnosc¢ ustugowo-produkcyjna

=  ciecie i prostowanie blach z kregéw,
= ciecie blach i ksztattownikow,

=  pozostata obrdbka stali (wiercenie, frezowanie, gwintowanie, $Srutowanie).
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Gtownymi klientami grupy sa firmy budowlane, producenci konstrukcji stalowych i przedsiebiorstwa prowadzace inwestycje
infrastrukturalne, przemystowe i mieszkaniowe. Gtéwnym asortymentem kierowanym do tych grup odbiorcéw s3g prety
zebrowane, walcowki, zbrojenia budowlane oraz ksztattowniki gorgcowalcowane. Systematycznie rosnie jednak rowniez
sprzedaz i przetwdrstwo wyrobow ptaskich i ksztattownikdw zimnogietych skierowana do odbiorcéw reprezentujacych
przemyst maszynowy, narzedziowy, meblowy, AGD, etc. Wazng grupg odbiorcéw s3 firmy handlowe, mniejsi dystrybutorzy
stali i firmy oferujgce materiaty budowlane.

Ponizej przedstawiono strukture sprzedazy Grupy Kapitatowej Konsorcjum Stali S.A. w rozbiciu na gtéwne grupy
asortymentowe oferowanych towaréw i produktow w 2017 roku oraz w poréwnywanym z nim 2016 roku.

Struktura asortymentowa sprzedazy w ujeciu warto$ciowym

Nazwa kategorii Sprzedaz Struktura [%] Przyrosty

2018r. 2017 r. 2018 r. 2017 r. [tys. zi] [%]

[tys. zt] [tys. zt]
Blachy 205 241 183 389 11,22% 11,97% 21852 11,92%
Stal ksztattowa (I/C/L) 122730 92 690 6,71% 6,05% 30 040 32,41%
Prety gtadkie, kwadratowe i ptaskie 109 608 92 066 5,99% 6,01% 17 542 19,05%
Prety zebrowane 492 107 355 486 26,90% 23,21% 136 621 38,43%
Profile z/g 176 758 164 845 9,66% 10,76% 11913 7,23%
Walcéwki gtadkie 2374 1946 0,13% 0,13% 428 21,98%
Siatki 52385 33569 2,86% 2,19% 18816 56,05%
Rury 10 585 8998 0,58% 0,59% 1587 17,63%
Pozostate przychody/asortyment 5488 6382 0,30% 0,42% -894 -14,00%
RAZEM SPRZEDAZ TOWAROW: 1177 275 939 371 64,35% 61,33% 237904 25,33%
Sprzedaz produktéw 649 900 588 995 35,53% 38,45% 60 905 10,34%
Sprzedaz ustug 2174 3299 0,12% 0,22% -1125 -34,10%
RAZEM SPRZEDAZ PRODUKTOW | USLUG: 652 074 592294 35,65% 38,67% 59780 10,09%
RAZEM PRZYCHODY ZE SPRZEDAZY: 1829 349 1531665 100,00% 100,00% 297 684 19,44%

Struktura asortymentowa sprzedazy w ujeciu wolumenowym

Nazwa kategorii Sprzedaz Struktura [%] Przyrosty
2018 r. 2017 r. 2018 r. 2017 r. [tys. ton] [%]
[tys. ton] [tys. ton]

Blachy 74 69 10,85% 10,80% 5,03 7,30%
Stal ksztattowa (I/C/L) 46 40 6,67% 6,26% 5,54 13,84%
Prety gtadkie, kwadratowe i ptaskie 41 40 5,96% 6,26% 0,66 1,64%
Prety zebrowane 201 168 29,45% 26,29% 33,00 19,64%
Profile z/g 60 60 8,81% 9,39% 0,10 0,16%
Walcowki gtadkie 1 1 0,13% 0,16% -0,09 -9,21%
Siatki 18 14 2,69% 2,19% 4,36 31,13%
Rury 2 2 0,33% 0,31% 0,24 12,14%
Pozostate przychody/asortyment 4 4 0,55% 0,63% -0,22 -5,49%
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RAZEM SPRZEDAZ TOWAROW: 447 398 65,44% 62,28% 48,61 12,21%
Sprzedaz produktow 236 241 34,56% 37,72% -5,19 -2,15%
Sprzedaz ustug 0 0

RAZEM SPRZEDAZ PRODUKTOW | UStUG: 236 241 34,56% 37,72% -5,19 -2,15%
RAZEM PRZYCHODY ZE SPRZEDAZY: 682 639 100,00% 100,00% 43,42 6,80%

W 2018 roku w stosunku do 2017 roku catkowite przychody ze sprzedazy grupy kapitatowej emitenta w ujeciu
wartosciowym zanotowaty wzrost o 297 684 tys. zt, tj. 19,44% z 1 531 665 tys. zt do 1 829 349 tys. zt. W grupie produktow i
ustug nastapit wzrost przychoddéw o 10,09% tj. o 59 780 tys. zt w stosunku do 2017 roku, natomiast przychody ze sprzedazy
towardéw zwiekszyty sie 0 25,33%, tj. 0 237 904 tys. zt. Tak istotny wzrost przychoddw ze sprzedazy to w duzej mierze efekt
wzrostu cen na wyroby stalowe oferowane przez emitenta i jego grupe. Zanotowano wprawdzie réwniez wzrost
wolumendw sprzedazy, ale ich dynamika, co pokazano ponizej, byta nizsza. Sprzedaz w ujeciu tonazowym wyniosta 682 tys.
ton w 2018 roku i byta wyzsza od tej uzyskanej w 2017 roku ok. 6,80% tj. o 43 tys. ton. W grupie towaréw emitent zanotowat
wzrost sprzedazy o 12,21% tj. o 48,61 tys. ton, natomiast w grupie produktow emitent zanotowat nieznaczny spadek o ok.
5,2 tys. ton, tj. 0 2,15%.

Przychody ze sprzedazy towaréw w 2018 roku stanowity 64,35% catkowitych przychoddw ze sprzedazy. W 2017 roku udziat
ten byt bardzo zblizony i wynosit 61,33%. Wsrdd przychodéw ze sprzedazy towaréow w 2018 roku nadal, podobnie jak w
2017 roku, najwiekszy udziat stanowity przychody uzyskane ze sprzedazy pretéw zebrowanych — byto to ok. 26,90% w
catkowitych przychodach ze sprzedazy. W 2017 roku ich udziat stanowit 23,21%. W 2018 roku spétka sprzedata o 136 621
tys. zt wiecej tego asortymentu. Jest to kolejny rok z rzedu wzrostu sprzedazy pretdw nieprzetworzonych. Wzrost sprzedazy
w tym obszarze emitent obserwuje od momentu wprowadzenia (od 01 pazdziernika 2014 r.) VATu odwrdconego na towary
wrazliwe na proceder wytudzania VATu w przestepstwach karuzeli podatkowej. Kolejnymi towarami o najwyzszym udziale
w sprzedazy byty blachy, profile i stal ksztattowa stanowigce ok. 6-12% kazdy w catkowitej sprzedazy. Kolejny rok z rzedu
nalezy zwrdci¢ uwage na rosngce przychody ze sprzedazy blach, co jest efektem m.in. systematycznego rozwoju Centrum
Serwisowego Blach — zaktadu otwartego w 2013 roku w Krakowie. W 2018 roku w tym obszarze asortymentowym emitent
zanotowat wysoka, blisko 12% dynamike wzrostu przychoddw ze sprzedazy, zwiekszajac wartosc sprzedazy o 21 852 tys. zt
do poziomu 205 241 tys. zt.

Udziat sprzedazy wyrobdw przetworzonych od kilku lat ustabilizowat sie na poziomie w granicach 35-40%. W 2018 r. udziat
ten wynidst 35,7%, zas w 2017 roku udziat ten wynidst 38,7%.

8. Informacje o rynkach zbytu i zrédtach zaopatrzenia
Sprzedaz podmiotéw z grupy kapitatowej Konsorcjum Stali S.A. w 2018 roku, podobnie jak i w poprzednich latach,

ukierunkowana byta gtéwnie na rynek krajowy. Sprzedaz eksportowa w 2018 roku stanowita zaledwie 0,55% catkowitych
przychoddw ze sprzedazy (10 049 tys. zt).

Struktura terytorialna przychodoéw ze sprzedazy w 2018 i 2017 roku

Miejsce 01.01-31.12.2018 01.01-31.12.2017

w tys. zi. w % w tys. zt. w %
Kraj 1819 300 99,45% 1523142 99,44%
Eksport, w tym: 10 049 0,55% 8523 0,56%
Unia Europejska 7 500 0,41% 3986 0,26%
Rosja, Biatorus, Ukraina 2549 0,14% 4537 0,30%
Pozostate 0 0 0 0
Razem 1829 349 100,00% 1531665 100,00%

Strona 23 z 94



Konsorcjum Stali S.A. Skonsolidowany raport roczny RS 2018

SPRAWOZDANIE Z DZIALALNOSCI GRUPY KAPITALOWEJ EMITENTA

(kwoty wyrazone sq w tys. ztotych, o ile nie podano inaczej)

Na podkreslenie zastuguje rowniez fakt, ze podobnie jak w latach ubiegtych sprzedaz nie opiera sie na kilku duzych
odbiorcach, lecz jest mocno rozproszona. W 2018 r. Grupa Konsorcjum Stali S.A. miata kilkanascie tysiecy aktywnych
kontrahentéw, a sprzedaz do 10 najwiekszych klientow stanowita mniej niz 20% catkowitych przychodéw. Sprzedaz do
najwiekszego z odbiorcy nie osiggneta 3% catkowitych przychoddéw. Taka struktura sprzedazy pokazuje, ze emitent i
podmioty z nim konsolidowane nie sg uzaleznione od grupy kilku gtéwnych odbiorcow i ich ewentualna utrata nie
spowoduje gwattownego spadku przychoddéw skonsolidowanych.

Sprzedaz do najwiekszych klientow emitenta w 2017 roku

udziat w catkowitych

Ip. nazwa klienta* przychodach ze sprzedawany asortyment
sprzedazy [%]

1 Klient 1 2,44% zbrojenia budowlane
2 Klient 2 1,46% prety

3 Klient 3 1,40% blachy

4 Klient 4 1,09% zbrojenia budowlane
5 Klient 5 1,02% zbrojenia budowlane
6 Klient 6 0,96% zbrojenia budowlane
7 Klient 7 0,94% blachy

8 Klient 8 0,91% zbrojenia budowlane
9 Klient 9 0,88% prety

10 Klient 10 0,72% zbrojenia budowlane

Razem sprzedaz do w/w Klientéw 11,82%

* W oparciu o wytyczne par. 91 ust. 6 pkt. 2 Rozporzadzenia Ministra Finanséw z dnia 19 lutego 2009 r. w sprawie informacji biezacych i okresowych przekazywanych przez emitentéw
papieréw wartosciowych oraz warunkéw uznawania za rownowazne informacji wymaganych przepisami prawa parnstwa niebedacego paristwem cztonkowskim emitent korzysta z prawa

do nieujawniania nazw kontrahentdw, z ktdrymi obroty nie przekroczyty udziatu 10% w przychodach emitenta.

Zaden z klientéw z pierwszej dziesigtki najwiekszych odbiorcédw nie jest podmiotem powigzanym z emitentem kapitatowo
i/lub osobowo.

Wieksza koncentracja wystepuje w zakresie zaopatrzenia. Jak pokazuje ponizsza tabela zakupy od dziesieciu najwiekszych
dostawcow stanowity w 2018 r. udziat ok. 80% w catkowitych zakupach Spétki. Tylko trzech kontrahentéw — Celsa Huta
Ostrowiec S.A., CMC Poland Sp. z 0.0. oraz RIVA STAHL GMBH, przekroczyto prég 10%. Zaden z podmiotéw znajdujacych sie
na ponizszej liscie nie byt podmiotem powigzanym z emitentem kapitatowo i/lub osobowo.

Zakupy od najwiekszych dostawcéw emitenta w 2017 roku

udziat wartosci zakupow towarow i

Ip. nazwa dostawcy* materiatéw w catkowitych zakupach
[%]
1 CELSA HUTA OSTROWIEC SP. Z 0.0. 22,04%
2 CMC POLAND SP.Z 0.0. 17,50%
3 RIVA STAHL GMBH 10,04%
4 DOSTAWCA 4 7,38%
5 DOSTAWCA 5 5,37%
6 DOSTAWCA 6 4,75%
7 DOSTAWCA 7 4,30%
8 DOSTAWCA 8 4,24%
9 DOSTAWCA 9 2,18%
10 DOSTAWCA 10 1,96%
RAZEM W/W DOSTAWCY: 79,77%

* W oparciu o wytyczne par. 91 ust. 6 pkt. 2 Rozporzgdzenia Ministra Finanséw z dnia 19 lutego 2009 r. w sprawie informacji biezacych i okresowych przekazywanych przez emitentéw
papieréw wartosciowych oraz warunkéw uznawania za rdwnowazne informacji wymaganych przepisami prawa panstwa niebedgcego paristwem cztonkowskim emitent korzysta z prawa
do nieujawniania nazw kontrahentdw, z ktdrymi obroty nie przekroczyty udziatu 10% w przychodach emitenta.
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9. Informacje o zawartych umowach znaczacych dla dziatalnosci Grupy
Kapitatowej

Istothne umowy z instytucjami finansowymi zawarte w okresie sprawozdawczym

W raporcie biezagcym nr 1/2018 z dnia 23 stycznia 2018 r. emitent poinformowat, ze pomiedzy Bankiem Polska Kasa Opieki
S.A. z siedzibg w Warszawie (dalej Bank) a emitentem zostat podpisany Aneks do u mowy nr 25/2010/IMCK/KON kredytu
obrotowego nieodnawialnego (umowa ta ma obecnie charakter kredytu odnawialnego). O Umowie emitent informowat
raportami biezgcymi nr 31/2010 z dnia 08.12.2010 r., nr 32/2011 z dnia 04.07.2011 r., nr 52/2011 z dnia 28.12.2011 r., nr
27/2012 z dnia 29.06.2012r., nr 13/2013 z dnia 19.06.2013 r. nr 17/2014 z dnia 28.04.2014, 44/2014 z dnia 18.12.2014,
30/2015 z dnia 21.12.2015 r., nr 23/2016 z dnia 21.12.2016 r. oraz nr 33/2017 z dnia 21.12.2017 r.

Na mocy Aneksu do Umowy kredytu obrotowego nieodnawialnego:

—  podwyzszono na wniosek emitenta kwote dostepnego dla emitenta odnawialnego kredytu obrotowego o kwote
20 000 000 zt tj. do kwoty 50 000 000 zt;

— podwyzszono istniejgce zabezpieczenie w postaci zastawu rejestrowego na zapasach poprzez zwiekszenie
najwyzszej sumy zabezpieczenia do kwoty 130 800 000,00 zt (zabezpieczenie wspdlne dla Umowy nr
25/2010/IMCK/KON kredytu obrotowego nieodnawialnego, Umowy kredytu nr 66/2005/CK o linie wielocelowa
oraz Umowy Ramowej nr 1301/06 w sprawie zasad wspotpracy w zakres ie transakcji rynku finansowego)

Pozostate warunki Umowy i zabezpieczen nie ulegty istotnym z mianom i nie odbiegajg od standardowych warunkéw
rynkowych stosowanych dla tego typu uméw. Wyzej wymieniona Umowa z Bankiem stanowi jedno ze znaczacych zrédet
finansowania majgtku obrotowego i biezgcej dziatalnosci emitenta.

W raporcie biezagcym nr 3/2018 z dnia 02 lutego 2018 r. emitent poinformowat, ze pomiedzy Bankiem Millennium S.A. z
siedzibg w Warszawie (dalej Bank) a emitentem zostat podpisany aneks do Umowy o linie wielowalutowg nr 10100/16/M/04,
aneks do Umowy faktoringowej nr 1589, aneks do umowy faktoringu odwrotnego nr 2630 oraz aneks do Umowy ramowej w
zakresie zawierania transakcji skarbowych w Banku wraz z umowa przewtaszczenia kwot pienieznych nr 5630/14/410/04.

I Na mocy postanowien aneksu do Umowy o linie wielowalutowa nr 10100/16/M/04 :

1. Zwiekszono limit zaangazowania kredytowego przeznaczonego na finansowanie obrotowe krétkoterminowe
Spétki o kwote 10 000 000,00 zt tj. do tgcznej kwoty 53 000 000,00 zt.

2. Przedtuzono okres wykorzystania oraz termin spfaty limitu kredytowego do dnia 7 lutego 2020 r.

3. W zwigzku ze zwiekszeniem limitu zaangazowania kredytowego zwiekszeniu ulegty nastepujgce
zabezpieczenia:

— Oswiadczenie Spotki o poddaniu sie na rzecz Banku egzekucji w trybie art. 777 § 1 pkt. 5 kpc zwiekszono do
maksymalnej kwoty 84 800 000,00 zt.

— Zwiekszono najwyzsza sume zabezpieczenia do kwoty 100 800 000,00 zt przy zastawie rejestrowym na
zapasach w skfad ktérych w chodzg stal i wyroby ze stali zlokalizowane w 4 magazynach nalezacych do Spotki
(przedmiot zabezpieczenia wspdlny z Umowag faktoringu odwrotnego nr 2630).

4. Pozostate zabezpieczenia i warunki umowy nie ulegty istotnym zmianom i nie odbiegajg od standardowych
warunkoéw rynkowych stosowanych dla tego typu umow.

1. Na mocy postanowien Aneksu do Umowy faktoringowej nr 1589 :

1. Zwiekszono kwote dostepnego dla emitenta limitu faktoringu na naleznosci o 5.000.000 ,00 zt tj. do tgcznej
kwoty 20.000.000,00 zt

2. Przedtuzono okres wykorzystania oraz termin sptaty limitu faktoringu do dnia 7 lutego 2020 r.
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3. W zwigzku ze zwiekszeniem limitu faktoringu na naleznosci zwiekszono sume wekslowa w deklaracji
wekslowej wystawionej przez emitenta do weksla in blanco do kwoty 34 000 000,00 zt

4. Pozostate zabezpieczenia i warunki umowy nie ulegty istotnym zmianom i nie odbiegajg od standardowych
warunkoéw rynkowych stosowanych dla tego typu umow.

III. Na mocy postanowien aneksu do umowy faktoringu odwrotnego nr 2630:
1. Przedtuzono okres wykorzystania oraz termin sptaty limitu faktoringu odwrotnego do dnia 7 lutego 2020 r.

2. U trzymano na niezmienionym poziomie 10.000.000 zt kwote dostepnego dla emitenta limitu faktoringu
odwrotnego.

3. Pozostate warunki umowy nie ulegly istotnym zmianom i nie odbiegajg od standardowych warunkow
rynkowych stosowanych dla tego typu umow .

V. Na mocy postanowien aneksu do Umowy ramowej w zakresie zawierania transakcji skarbowych w Banku wraz z
umowa przewtaszczenia kwot pienieznych nr 5630/14/410/04 :

1. Przedtuzono okres wykorzystania oraz termin sptaty limitu na zawieranie transakcji skarbowych do dnia 1
lutego 2020 r.

Na wniosek emitenta zmniejszono kwote dostepnego dla emitenta limitu na zawieranie transakcji skarbowych o kwote
1427 000,00 zt tj. do kwoty 6 250 000,00 zt.

Pozostate warunki Umowy nie ulegly istotnym zmianom i nie odbiegaja od standardowych warunkéw rynkowych
stosowanych dla tego typu umow.

Emitent informowat o ww. Umowach i aneksach do umoéw w raportach biezgcych nr 17/2010 z dnia 24.06.2010r., nr 31/2011
z dnia 17.06.2011 r., nr 23/2012 z dnia 19.06.2012 r., nr 14/2013 z dnia 22.06.2013 r., nr 21/2013 z dnia 23.07.2013 r., nr
1/2014 z dnia 14.01.2014 r., 1/2015 z dnia 16.01.2015 r., 3/2016 z dnia 03.02.2016 r., nr 1/2017 z dnia 27.01. 2017 r., nr
25/2017 z dnia 5.10.2017 r. oraz nr 27/2017 z dnia 26.10.2017 r.

Wyzej wymienione umowy z Bankiem stanowig jedno ze znaczacych Zrdédet finansowania majatku obrotowego i biezgcej
dziatalnosci emitenta.

W raporcie biezacym nr 4/2018 z dnia 06 lutego 2018 r. emitent poinformowat, ze podpisat umowe faktoringu odwrotnego
oraz aneks do umowy faktoringu z KUKE Finance S.A. z siedzibg w Warszawie (dalej KUKE Finance).

I. Na mocy postanowiert umowy faktoringu odwrotnego nr 0106/2018:

1. KUKE Finance bedzie swiadczyto ustugi faktoringowe na rzecz emitenta w ramach przyznanego limitu
faktoringu odwrotnego do wysokosci 6 000 000,00 zt (stownie: sze$¢ miliondw ztotych).

2. Ustalono nastepujace zabezpieczenie: Oswiadczenie Spétki o poddaniu sie na rzecz KUKE Finance
egzekucji w trybie art. 777§ 1 pkt. 5 kpc do maksymalnej kwoty 7 000 000,00 zt (stownie: siedem milionéw
ztotych).

3. Umowa zostata zawarta na czas nieokreslony z mozliwoscig rozwigzania przez kazdg ze Stron za
uprzednim 1 - miesiecznym okresem wypowiedzenia, ze skutkiem na koniec miesigca kalendarzowego.

4. Pozostate warunki Umowy nie odbiegaja od standardowych warunkéw rynkowych stosowanych dla tego
typu uméw.

II. Na mocy postanowien umowy faktoringu nr 0027/2015 uwzgledniajacej podpisany w dniu dzisiejszym aneks:

1. KUKE Finance zobowigzat sie do finansowania — w ramach faktoringu z regresem i bez regresu -
bezspornych wierzytelnosci pienieznych przystugujacych emitentowi wobec jego Kontrahentéw w
ramach przyznanego limitu faktoringu do wysokosci 20 000 000,00 zt (stownie: dwadziescia miliondw
ztotych) — podwyzszenie dotychczasowego limitu o kwote 10 000 000,00 zt.

2. Ustalono nastepujgce zabezpieczenia:

a) weksel wiasny in blanco wystawiony przez emitenta wraz z deklaracjg wekslowa i suma wekslowa do
kwoty 25 000 000,00 zt,
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b) selektywna cesja praw z polisy ubezpieczeniowej nr RW/OP/14/00009653/2010 zawartej z KUKE S.A.
w zakresie Kontrahentow objetych faktoringiem bez regresu, o ktérej emitent informowat w raporcie
biezgcym nr 22/2016 z dnia 20.12.2016r.
3. Umowa zostata zawarta na czas nieokreslony z mozliwoscig rozwigzania przez kazda ze Stron za
uprzednim 1 - miesiecznym okresem wypowiedzenia, ze skutkiem na koniec miesigca kalendarzowego.
4. Pozostate warunki umowy nie odbiegajg od standardowych warunkéw rynkowych stosowanych dla tego
typu umdw.
Wyzej wymieniona umowy z KUKE Finance stanowig jedno ze znaczgcych zrédet finansowania majatku obrotowego i biezacej
dziatalno$ci emitenta.

W raporcie biezagcym nr 5/2018 z dnia 07 lutego 2018 r. emitent poinformowat, ze pomiedzy Bankiem Polska Kasa Opieki S.A.
z siedzibg w Warszawie (dalej Bank) a emitentem zostat podpisany Aneks do umowy kredytu nr 66/2005/CK o linie

wielocelowa.
Na mocy Aneksu do Umowy kredytu nr 66/2005/CK o linie wielocelowa.:

- w okresie do dnia 30 czerwca 2018 r. podwyzszono na wniosek emitenta kwote dostepnego dla emitenta
wielocelowego limitu kredytowego o kwote 10 000 000,00 zt tj. do kwoty 40 000 000,00 zt. Od dnia 1 lipca 2018r.
do 31 grudnia 2019 r. limit bedzie wynosit ponownie 30 000 000,00 zt.

- podwyzszono istniejgce zabezpieczenie w postaci zastawu rejestrowego na zapasach poprzez zwiekszenie
minimalnej wartosci zapaséw zastawionych na rzecz Banku na poziomie nie nizszym niz 27 000 000,00 zt wraz z
cesjg praw z umowy ubezpieczenia zastawionych zapaséw na rzecz Banku z sumga ubezpieczenia od ognia i innych
zdarzen losowych zastawionych zapaséw na poziomie nie nizszym niz 27 000 000,00 zt. (zabezpieczenie wspdlne
dla Umowy nr 25/2010/IMCK/KON kredytu obrotowego nieodnawialnego, Umowy kredytu nr 66/2005/CK o linie
wielocelowg oraz Umowy Ramowej nr 1301/06 w sprawie zasad wspOtpracy w zakresie transakcji rynku
finansowego ).

Pozostate warunki Umowy i zabezpieczen nie ulegty istotnym z mianom i nie odbiegajg od standardowych warunkéw
rynkowych stosowanych dla t ego typu umow.

O Umowie emitent informowat raportami biezagcymi nr 31/2010 z dnia 08.12.2010 r., nr 32/2011 z dnia 04.07.2011 r., nr
52/2011 z dnia 28.12.2011 r., nr 27/2012 z dnia 29.06.2012r., nr 13/2013 z dnia 19.06.2013 r. nr 17/2014 z dnia 28.04.201 4,
44/2014 z dnia 18.12.2014, 30/2015 z dnia 21.12.2015 r., nr 2 3/2016 z dnia 21.12.2016 r., nr 33/2017 z dnia 21.12.2017 r.
oraz nr 1/2018 z dnia 23.01.2018 r. Wyzej wymieniona Umowa z Bankiem stanowi jedno ze znaczacych zrédet finansowania
majatku obrotowego i biezacej dziatalnosci emitenta.

W raporcie biezacym nr 8/2018 z dnia 08 marca 2018 r. emitent poinformowat, ze pomiedzy Bankiem ING Bank Slaski S.A. z
siedzibg w Katowicach (dalej Bank) a emitentem zostat podpisany Aneks do Umowy Wieloproduktowej nr
679/2009/00002763/00 z dnia 17 grudnia 2009 roku (dalej Umowa). O Umowie emitent informowat raportami biezgcymi nr:
55/2009 z dnia 18.12.2009 r., 30/2010 z dnia 07.12.2010 r., 11/2011 z dnia 24.01.201 1r., 50/2011 z dnia 02.12.2011 r.,
40/2012 z dnia 07.12.2012 r., 37/2013 z dnia 06.12.2013 r., 05/2014 z dnia 28.01.2014 r., 42/2014 z dnia 05.12.2014 r.,
29/2015 z dnia 08.12.2015 r., 21/2016 z dnia 8.12.2016 r. oraz nr 30/2017 z dnia 07.12.2017 r.

Na mocy Aneksu do Umowy:

—  w okresie do dnia 30 czerwca 2018 r. podwyzszono na wniosek emitenta kwote dostepnego dla emitenta limitu
kredytowego umowy wieloproduktowej o kwote 10 000 000,00 zt tj. do kwoty 84 000 000 ,00 zt. Od dnia 1 lipca
2018 r. do dnia 14 pazdziernika 2019 r. limit bedzie wynosit ponownie 74 000 000,00 zt.

— podwyzszono istniejgce zabezpieczenie w postaci zastawu rejestrowego na zapasach poprzez zwiekszenie
minimalnej wartosci zapasow zastawionych na rzecz Banku na poziomie nie nizszym niz 56 000 000,00 zt oraz
podwyzszono najwyzszg sume zabezpieczenia do kwoty 138 600 000,00 zt. Od dnia 1 lipca 2018 r. minimalna
wartosc zapaséw zastawionych na rzecz Banku ulegnie obnizeniu do kwoty 40 000 000,00 zt

Strona 27 z 94



Konsorcjum Stali S.A. Skonsolidowany raport roczny RS 2018

SPRAWOZDANIE Z DZIALALNOSCI GRUPY KAPITALOWEJ EMITENTA

(kwoty wyrazone sq w tys. ztotych, o ile nie podano inaczej)

Pozostate warunki Umowy i zabezpieczen nie ulegty istotnym zmianom i nie odbiegaja od standardowych warunkéw
rynkowych stosowanych dla tego typu umodw.

Wyzej wymieniona Umowa z Bankiem stanowi jedno ze znaczgcych zrédet finansowania majatku obrotowego i biezacej
dziatalnosci emitenta.

W raporcie biezagcym nr 9/2018 z dnia 22 marca 2018 r. emitent poinformowat, ze podpisat aneks do umowy faktoringu
krajowego z regresem (dalej Umowa) zawartej z mFaktoring S.A. z siedzibg w Warszawie (dalej Faktor).

Na mocy postanowiern Umowy uwzgledniajgcej podpisany w dniu dzisiejszym aneks:

1. Faktor zobowigzat sie do finansowania — w ramach faktoringu z regresem - bezspornych wierzytelnosci z tytutu
dostawy towarow i ustug przystugujacych emitentowi wobec jego Kontrahentow zaakceptowanych przez Faktor a
w ramach przyznanego limitu faktoringu do wysokosci 20 000 000,00 zt (stownie: dwadziescia milionéw ztotych) —
podwyzszenie dotychczasowego limitu o kwote 5 000 000 zt.

2. Ustalono nastepujace zabezpieczenia:
a. weksel wtasny in blanco wystawiony przez emitenta wraz z deklaracjg wekslowa,

b. cesja wierzytelnosci z opisanego w U mowie biezgcego rachunku bankowego emitenta do wysokosci zadtuzenia
emitenta wynikajgcego z Umowy.

4. Umowa zostata zawarta na czas nieokreslony z mozliwoscig rozwigzania przez kazda ze Stron za uprzednim 3 -
miesiecznym okresem wypowiedzenia, ze skutkiem na koniec miesigca kalendarzowego.

5. Pozostate warunki umowy nie odbiegaja od standardowych warunkdw rynkowych stosowanych dla tego typu
umow.

U mowa z Faktorem stanowi jedno ze znaczacych zrédet finansowania majatku obrotowego i biezgcej dziatalnosci emitenta.

W raporcie biezacym nr 21/2018 z dnia 28 czerwca 2018 r. emitent poinformowat, ze pomiedzy Bankiem Polska Kasa Opieki
S.A. z siedzibg w Warszawie (dalej Bank) a emitentem z ostat podpisany aneks do umowy kredytu nr 66/2005/CK o linie
wielocelowa (dalej Aneks).

Na mocy Aneksu przedtuzono do 31 grudnia 2019 r. okres udostepnienia wielocelowego limitu kredytowego w wysokosci
podwyzszonej o 10 000 000,00 zt (zgodnie z poprzednim aneksem podwyzszenie miato obowigzywac¢ do 30 czerwca 2018 r.).
W zwigzku z czym o d dnia 1 lipca 2018r. do 31 grudnia 2019 r. limit bedzie wynosit nadal 40 000 000,00 zt. Zgodnie z Aneksem
pozostat e warunki U mowy i zabezpieczen nie ulegty istotnym z mianom i nie odbiegaja od standardowych warunkéw
rynkowych stosowanych dla tego typu umow.

O Umowie emitent informowat raportami biezagcymi nr 31/2010 z dnia 08.12.2010 r., nr 32/2011 z dnia 04.07.2011 r., nr
52/2011 z dnia 28.12.2011 r., nr 27/2012 z dnia 29.06.2012r., nr 13/2013 z dnia 19.06.2013 r. nr 17/2014 z dnia 28.04.201 4,
44/2014 z dnia 18.12.2014, 30/2015 z dnia 21.12.2015 r., nr 2 3/2016 z dnia 21.12.2016 r., nr 33/2017 z dnia 21.12.2017 r.,
1/2018 z dnia 23.01.2018 r. oraz 5/2018 z dnia 07.02.2018 r.

Wyzej wymieniona Umowa z Bankiem stanowi jedno ze znaczgcych zrédet finansowania majatku obrotowego i biezgcej
dziatalnosci emitenta.

W raporcie biezagcym nr 22/2018 z dnia 29 czerwca 2018 r. emitent poinformowat, ze pomiedzy Bankiem Polska Kasa Opieki
S.A. z siedzibg w Warszawie (dalej Bank) a emitentem zostaty podpisane aneksy do umodw ustanowieni a zastawu
rejestrowego na zapasach towaréw (wyrobéw hutniczych, metalowych) przechowywanych w magazynach Spétki
(zabezpieczenie wspdlne dla Umowy nr 25/2010/IMCK/KON kredytu obrotowego nieodnawialnego, Umowy kredytu nr
66/2005/CK o linie wielocelowa oraz Umowy Ramowej nr 1301/06 w sprawie zasad wspdtpracy w zakresie transakcji rynku
finansowego).

Na mocy ww. aneksdw zwiekszono najwyzsza sume zabezpieczenia wierzytelnosci Banku do kwoty 147 150 000,00 zt. Zmiana
ta wynika z zawarcia przez emitenta z Bankiem aneksu do Umowy kredytu nr 66/2005/CK o linie wielocelowa przedtuzajgcego
do 31 grudnia 2019 r. okres udostepnienia limitu kredytowego w wysokosci podwyzszonej o 10 000 000,00 zt, o ktérym
informowano w raporcie biezgcy nr 21/2018 z dnia 28.06.2018 r. Minimalna warto$¢ zapaséw zastawionych na rzecz Banku
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nie powinna by¢ nizsza niz 27 000 000,00 zt i pozostata bez zmian. Aktualna wartos¢ ksiegowa zapasdéw wynosi 38 922 927,64
zt. Aneksy zostaty zawarte na warunkach powszechnie stosowanych dla danego typu umow.

O umowach, ktérych zabezpieczenie stanowig przedmiotowe zastawy rejestrowe emitent informowat raportami biezgcymi
nr 31/2010 z dnia 08.12.2010 r., nr 32/2011 z dnia 04.07.2011r., nr 52/2011 z dnia 28.12.2011 r., nr 27/2012 z dnia
29.06.2012r., nr 13/2013 z dnial9.06.2013 r. nr 17/2014 z dnia 28.04.2014, 44/2014 z dnia 18.12.20 14, 30/2015 z
dnia21.12.2015 r., nr 2 3/2016 z dnia 21.12.2016 r., nr 33/2017 z dnia 21.12.2017 r. ,1/2018 z dnia23.01.2018 r. ,5/2018 z
dnia 07.02.2018 r. oraz 21/2018 z dnia 28.06.2018 r.

Wyzej wymienione umowy z Bankiem stanowi g jedno ze znaczgcych zrédet finansowania majatku obrotowego i biezacej
dziatalno$ci emitenta.

W raporcie biezacym nr 23/2018 z dnia 4 lipca 2018 r. emitent poinformowat, 7e pomiedzy Bankiem ING Bank Slaski S.A. z
siedzibg w Katowicach (dalej Bank) a emitentem zostat podpisany Aneks do Umowy Wieloproduktowej nr
679/2009/00002763/00 z dnia 17 grudnia 2009 roku (dalej Umowa). Na mocy Aneksu:

a) Przedtuzono do 30 wrzesnia 2018 r. okres udostepnienia limitu kredytowego umowy wieloproduktowej w
wysokosci podwyzszonej o 10 000 000,00 zt, tj. do kwoty 84 000 000,00 zt (zgodnie z poprzednim aneksem
podwyzszenie miato obowigzywac do 30 czerwca 2018 r.). Od dnia 1 pazdziernika 2018 r. do dnia 14 pazdziernika
2019 r. limit bedzie wynosit ponownie 74 000 000,00 zt;

b) Zmieniono istniejgce zabezpieczenie w postaci zastawu rejestrowego na zapasach poprzez przedtuzenie do 1
pazdziernika 2018 r. zwiekszeni a minimalnej wartosci zapaséw zastawionych na rzecz Banku do kwoty
56 000 000,00 zt (zgodnie z poprzednim aneksem podwyzszenie miato obowigzywa¢ do 30 czerwca 2018 r.). Od
dnia 2 pazdziernika 2018 r. minimalna warto$¢ zapaséw zastawionych na rzecz Banku ulegnie obnizeniu do kwoty
40 000 000,00 zt;
Pozostate warunki Umowy i zabezpieczen nie ulegly istotnym z mianom i nie odbiegajg od standardowych warunkéw
rynkowych stosowanych dla tego typu umodw.
0O Umowie emitent informowat raportami biezagcymi nr: 55/2009 z dnia 18.12.2009 r., 30/2010 z dnia 07.12.2010r., 11/2011
z dnia 24.01.2011r., 50/2011 z dnia 02.12.2011 r., 40/2012 z dnia 07.12.2012 r., 37/2013 z dnia 06.12.2013 r., 05/2014 z dnia
28.01.2014 r., 42/2014 z dnia 05.12.2014 r., 29/2015 z dnia 08.12.2015 r., 21/2016 z dnia 8.12.2016 r., nr 30/2017 z dnia
07.12.2017 r. oraz nr 8/2018 z 08.03.2018 .

Umowa z Bankiem stanowi jedno ze znaczacych zrédet finansowania majatku obrotowego i biezgcej dziatalnosci emitenta.

W raporcie biezgcym nr 34/2018 z dnia 17 sierpnia 2018 r. emitent poinformowat, ze pomiedzy Bankiem ING Bank Slaski S.A.
z siedzibg w Katowicach (dalej Bank) a emitentem zostata podpisana umowa Nr 679/2018/00014022/00 o korporacyjny
kredyt ztotowy w tacznej wysokosci 24 160 000,00 zt (dalej Kredyt) na finansowanie inwestycji i na refinansowanie
poniesionych przez Spoétke naktadéw inwestycyjnych (dalej Umowa). Zgodnie z Umowa:

—  Kredyt jest przeznaczony na finansowanie i refinansowanie naktadéw inwestycyjnych poniesionych przez emitenta
na budowe hali produkcyjno-magazynowej w Pruszkowie. O przedmiotowe]j inwestycji emitent informowat w
raporcie biezgcym nr 6/2016 z dnia 5.04.2016 r., nr 6/2016/K z dnia 5.04.2016 r. i nr 12/2018 z dnia 08.05.2018 r.

—  Kredyt zostanie wykorzystany do dnia 30.09.2019 r.
—  Kredyt bedzie sptacony w 60 ratach miesiecznych:
— 59 rat, poczawszy od 31.10.2019r. w kwocie 402 000,00 zt,
— 1 rata ptatna w dniu 30.09.2024r. w kwocie 442 000,00 zt,
—  Udziat wtasny emitenta w finansowaniu przedmiotowej inwestycji wynosi 6 040 000 zt.
— W Umowie ustalono nastepujace zabezpieczenia sptaty Kredytu:

— o$wiadczenie Spoétki o poddaniu sie na rzecz Banku egzekucji w trybie art. 777 § 1 pkt 5 kpc dotyczgce obowigzku
zaptaty sumy pienieznej do maksymalnej kwoty 36 240 000,00 zt.

— hipoteka do kwoty 30 000 000,00 zt na przystugujacym Spétce prawie uzytkowania wieczystego nieruchomosci
potozonej w Pruszkowie, ktérej dotyczy przedmiotowa inwestycja wraz z cesjg praw z polisy ubezpieczeniowe;j.
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Pozostate warunki Umowy nie odbiegajg od standardowych warunkéw rynkowych stosowanych dla tego typu uméw. Umowa
stanowi jedno ze znaczacych zrédet finansowania rozwoju emitenta.

W raporcie biezagcym nr 36/2018 z dnia 03.10.2018 r. emitent poinformowat, ze pomiedzy Bankiem ING Bank Slaski S.A. z
siedzibg w Katowicach (dalej Bank) a emitentem zostat podpisany Aneks do Umowy Wieloproduktowej nr
679/2009/00002763/00 z dnia 17 grudnia 2009 roku (dalej Umowa). Na mocy Aneksu:

1) przedtuzono do 14.10.2019 roku okres udostepnienia limitu kredytowego umowy wieloproduktowej w wysokosci
podwyzszonej o 10 000 000,00 PLN do kwoty 84.000.000,00 PLN. Zgodnie z poprzednio zawartym aneksem do
Umowy Wieloproduktowej okres udostepnienia limitu kredytowego w wysokosci podwyzszonej o 10 000 000,00
PLN do kwoty 84 000 000,00 PLN miat obowigzywac do dnia 30.09.2018 roku;

2) ustalono nastepujace zabezpieczenia:

a) oswiadczenie emitenta o poddaniu sie na rzecz Banku egzekucji w trybie art. 777 § 1 pkt 5 k.p.c. do
maksymalnej kwoty 138.600.000,00 PLN;

b) zastaw rejestrowy na zapasach towaréw emitenta ustanowiony na rzecz Banku na kwote 56.000.000,00 PLN.
Zgodnie z poprzednio zawartym aneksem minimalna wartos¢ zapasow zastawionych na rzecz Banku w kwocie
56.000.000,00 PLN miata ulec obnizeniu do kwoty 40.000.000,00 PLN od dnia 02 pazdziernika 2018 roku.

Pozostate warunki Umowy i zabezpieczen nie ulegty istotnym zmianom i nie odbiegaja od standardowych warunkéw
rynkowych stosowanych dla tego typu umoéw. O Umowie emitent informowat raportami biezgcymi nr 55/2009 z dnia
18.12.2009 roku, nr 30/2010 z dnia 07.12.2010 roku, nr 11/2011 z dnia 24.01.2011 roku, nr 50/2011 z dnia 02.12.2011, nr
40/2012 z dnia 07.12.2012 roku, nr 37/2013 z dnia 06.12.2013 roku, nr 05/2014 z dnia 28.01.2014, nr 42/2014 z dnia
05.12.2014 roku, nr 29/2015 z dnia 08.12.2015 roku, nr 21/2016 z dnia 08.12.2016 roku, nr 30/2017 z dnia 07.12.2017 roku,
nr 8/2018 z dnia 08.03.2018 roku, nr 23/2018 z dnia 04.07.2018 roku.

Wyzej wymieniona umowa z Bankiem stanowi jedno ze znaczacych zrédet finansowania rozwoju oraz biezgcej dziatalnosci
emitenta.

W raporcie biezacym nr 37/2018 z dnia 16.10.2018 r. emitent poinformowat, ze pomiedzy jednostka zalezng od emitenta t;j.
spétka pod firmg POLCYNK sp. z 0.0. z siedzibg w Radomiu (dalej ,Polcynk”) oraz ING Bankiem Slaskim S.A. (dalej ,,Bank”)
podpisany zostat aneks (dalej ,,Aneks”) do umowy kredytowej nr 679/2016/00011718/00 zawartej dnia 16 lutego 2016 roku,
na mocy ktérego Bank udzielit Polcynkowi kredytu w wysokosci 3 000 000 zt, ktéry obowigzuje od dnia 17 pazdziernika 2018
r. do dnia 14 pazdziernika 2019 roku.

Ustalono nastepujgce zabezpieczenia tego kredytu:

a) oswiadczenie emitenta o poddaniu sie na rzecz Banku egzekucji w trybie art. 777 § 1 pkt 5 k.p.c. do maksymalnej
kwoty 4 500 000,00 PLN;

b) hipoteka umowna do kwoty 4 020 000,00 PLN na przystugujagcym Polcynk prawie uzytkowania wieczystego
nieruchomosci wraz z budynkiem stanowigcym odrebng nieruchomos¢, potozonej w Radomiu przy ul.
Wielkopolskiej 7;

c) cesja praw z polisy ubezpieczeniowej przedmiotu zabezpieczenia opisanego w lit. b) powyzej;

d) poreczenie wedtug prawa cywilnego udzielonego przez emitenta.

Pozostate warunki Aneksu nie ulegty istotnym zmianom i nie odbiegaja od standardowych warunkdéw rynkowych stosowanych
dla tego typu umow.

Wyzej wymieniona Umowa z Bankiem stanowi jedno ze znaczacych zrédet finansowania majgtku obrotowego i biezgcej
dziatalnosci Polcynk.
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10. Wskazanie istotnych postepowan toczacych sie przed sadem, organem
wiasciwym dla postepowania arbitrazowego Ilub organem administracji
publicznej, dotyczacych zobowigzan oraz wierzytelnosci emitenta lub jego
jednostki zaleznej

W raporcie nr 12/2017 z dnia 04 maja 2017 r. emitent poinformowat o otrzymaniu decyzji Naczelnika Pomorskiego Urzedu
Celno-Skarbowego w Gdyni (dalej ,,Decyzja”) wydanej w postepowaniu kontrolnym wszczetym 13.03.2014 r. i prowadzonym
w zakresie rzetelnosci deklarowanych podstaw opodatkowania oraz prawidtowosci obliczania i wptacania podatku od
towarow i ustug za okres od lipca do grudnia 2011 r. W wydanej Decyzji Naczelnik Pomorskiego Urzedu Celno-Skarbowego w
Gdyni (dalej ,Naczelnik”), okreslit zalegte zobowigzanie podatkowe Emitenta w wysokosci 20 492 282,23 zt wraz z naleznymi
odsetkami za zwtoke w szacowanej na dziert 04 maja 2017 r. kwocie w wysokosci okoto 11 339 820 zt. W uzasadnieniu Decyzji
Naczelnik, pomimo wniesionych przez Emitenta zastrzezen, podtrzymat ustalenia wskazane w Protokole z badania ksiag, o
ktérym emitent informowat w raporcie biezgcym nr 18/2016 z dnia 03 pazdziernika 2016 r. Naczelnik zarzucit spotce, ze
transakcje z trzema kontrahentami maja charakter nierzeczywisty, pomimo udokumentowanego faktu dostaw materiatu i
dokonania za te dostawy ptatnosci. W konsekwencji Naczelnik uznat, ze w odniesieniu do transakcji z dwoma kontrahentami
emitent nie miat prawa do odliczenia podatku VAT, zas w odniesieniu do transakcji z jednym kontrahentem bezpodstawnie
zastosowat zerowq stawke podatku VAT. W ocenie emitenta Decyzja jest bezzasadna, poniewaz Naczelnik nie uwzglednit
faktu posiadania przez Emitenta dowoddw potwierdzajgcych rzetelnosé zakwestionowanych transakgcji, ani tego, ze emitent
dziatat z zachowaniem zasad nalezytej starannosci. Emitent nie zgadza sie z ustaleniami jak i oceng prawng dokonang przez
Naczelnika w zwigzku z czym skorzystat z prawa do wniesienia odwotania, ktére wnidst w ustawowym terminie 14 dni od dnia
otrzymania decyzji. Na dzien publikacji niniejszego Sprawozdania odwotanie emitenta nie zostato jeszcze rozpatrzone.

W nawigzaniu do wyzej opisanej Decyzji, w Raporcie biezgcym nr 13/2017 Emitent poinformowat réwniez, ze kierujgc sie
dbatoscig o interesy Spotki w celu ochrony przed naliczaniem dalszych odsetek podatkowych i kosztéw jakie potencjalnie
mogtyby wigzaé sie z negatywnym rozstrzygnieciem przez organ podatkowy drugiej instancji, przelat w dniu 10 maja 2017 r.
kwote okresla w Decyzji wraz z naliczonymi do dnia zaptaty odsetkami, tj. tgcznie 31 859 tys. zt. Jednoczesnie emitent
zastrzegt, ze zaptata nie stanowi uznania Decyzji za zasadna.

11. Inne istotne informacje

Walne Zgromadzenia Akcjonariuszy, ktore odbyty sie w roku obrotowym 2018 i do czasu publikacji

sprawozdania finansowego za 2018 r.

W dniu 14.06.2018 r. w siedzibie emitenta w Zawierciu odbyto sie Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy, ktérego
jednym z wazniejszych punktéw byt podziat wypracowanego zysku przez sp6tke za 2017 rok. W raporcie biezacym nr 16/2018
z dnia Zarzad Konsorcjum Stali S.A. przekazat tres¢ uchwat podjetych na tym Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu
Akcjonariuszy wraz z podaniem liczby akcji, z ktérych oddano wazne gtosy, procentowego udziatu tychze akcji w kapitale
zaktadowym, tacznej liczby waznych gtoséw, w tym gtoséw ,,za”, ,przeciw” i ,wstrzymujacych sie” oraz informacjg o braku
ztozenia sprzeciwdw.

Najwazniejsze przyjete tego dnia uchwaty dotyczyty:

a) Zatwierdzenia Sprawozdania Zarzadu z dziatalnosci Spétki w 2017 roku oraz Sprawozdania Finansowego
za rok obrotowy 2017.

b) Zatwierdzenia Sprawozdania Zarzadu z dziatalnosci Grupy Kapitatowej Spétki w 2017 roku oraz
Skonsolidowanego Sprawozdania Finansowego Grupy Kapitatowej Spotki za rok obrotowy 2017.

c) Zatwierdzenia Sprawozdania Rady Nadzorczej za rok 2017.
d) Przeznaczenia i podziatu zysku osiggnietego w 2017 roku.
e) Udzielenia Cztonkom Zarzadu absolutorium z wykonywania przez nich obowigzkéw w 2017 roku.
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f) Udzielenia Cztonkom Rady Nadzorczej absolutorium z wykonywania przez nich obowigzkéw w 2017
roku.

Szczego6towa tres¢ uchwat zawiera zatacznik nr 1 do wymienionego powyzej raportu biezgcego.

W dniu 29.10.2018 r. w siedzibie emitenta w Zawierciu odbyto sie Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy.
Najwazniejsze przyjete tego dnia uchwaty dotyczyty udzielenia Zarzagdowi upowaznienia do nabywania akcji wtasnych Spétki
i utworzenia kapitatu rezerwowego z przeznaczeniem na sfinansowanie nabywania akcji wtasnych. W raporcie biezagcym nr
41/2018 z dnia 29.10.2018 r. Zarzad Konsorcjum Stali S.A. przekazat petng tres¢ uchwat podjetych na tym Nadzwyczajnym
Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy wraz z podaniem liczby akcji, z ktérych oddano wazne gtosy, procentowego udziatu
tychze akcji w kapitale zaktadowym, tacznej liczby waznych gtoséw, w tym gtosow ,,za”, ,przeciw” i ,,wstrzymujacych sie”.

W dniu 04.01.2019 r. w siedzibie emitenta w Zawierciu odbyto sie Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy.
Najwazniejsze sprawy, poruszane i podlegajgce rozstrzygnieciu na tym NWZA, dotyczyty:

a) Przedstawienia informacji przez Zarzad Spétki o realizacji programu skupu akcji wtasnych Spotki
przeprowadzonego na podstawie uchwaty nr 3/29.10.2018 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spotki z
dnia 29 pazdziernika 2018 r., w tym liczbie i wartosci nominalnej tych akgji, ich udziale w kapitale zaktadowym
Spotki, jak réwniez o wartosci $wiadczenia spetnionego w zamian za nabyte akcje;

b) Podjecia uchwaty w sprawie zmiany Statutu Spotki oraz upowaznienia Rady Nadzorczej do ustalenia jednolitego
tekstu zmienionego Statutu Spotki.

¢) Podjecia uchwaty w sprawie udzielenia Zarzgdowi upowaznienia do nabywania akcji wtasnych Spétki w celu ich
umorzenia oraz w sprawie utworzenia kapitatu rezerwowego z przeznaczeniem na sfinansowanie nabywania
akcji whasnych.

W raporcie biezagcym nr 1/2019 z dnia 4 stycznia 2019 r. Zarzad Konsorcjum Stali S.A. przekazat tre$¢ wszystkich uchwat
podjetych na tym Nadzwyczajnym Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy wraz z podaniem liczby akcji, z ktérych oddano
wazne gtosy, procentowego udziatu tychze akcji w kapitale zaktadowym, tgcznej liczby waznych gtoséw, w tym gtosow ,,za”,
»przeciw” i ,,wstrzymujacych sie”.

W nawigzaniu do uchwaty dotyczgcej zmiany Statutu Spétki podjetej na NWZA w dniu 04.01.2019 r., w raporcie biezagcym nr
3/2019 z 18.01.2019 r. emitent poinformowat o rejestracji w KRS zmian Statutu. W zatgczeniu do tego raportu przekazano
jednolity tekst Statutu Konsorcjum Stali S.A.

Skup akcji wtasnych przez emitenta dokonywany w roku obrotowym 2018 i do terminu publikacji raportu

rocznego za 2018 r.

a) Skup akcji wtasnych w dniach 08.11-15.11.2018 r. rozliczony 19.11.2018 r.

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy z dnia 29.10.2018 r. uchwatg nr 3/29.10.2018 na podstawie art. 362 § 1
pkt. 5, art. 362 § 1 pkt. 8 oraz art. 362 § 2 Kodeksu Spétek Handlowych udzielito Zarzagdowi upowaznienia do nabywania przez
Spotke akcji wiasnych Spétki oraz majac na uwadze powyisze, dziatajac na podstawie art. 362 § 2 pkt. 3, art. 348 § 1 zwigzku
z art. 396 § 4 i 5 Kodeksu Spoétek Handlowych, postanowito utworzy¢ na ten cel kapitat rezerwowy. Wymieniona powyzej
uchwata zawiera szczegétowe warunki i tryb dokonywania skupu akcji wiasnych, a jej tres¢ opublikowano w raporcie
biezacym nr 41/2018 z 29.10.2018 r. Najistotniejsze warunki i wytyczne okreslone w tej uchwale opisano w ponizszych
punktach:

—  Maksymalna liczba akcji wtasnych, ktéra mogta zostaé nabyta przez Spétke w ramach udzielonego przez
NWZA upowaznienia wynosita 738.925 akcji o tacznej wartosci nominalnej 738.925 zi, a ich udziat w
kapitale zaktadowym stanowit 12,52963%.

— W sytuacji, w ktérej Spétka nabytaby wszystkie akcje wtasne, o ktérych mowa w punkcie powyzej, Spétka
posiadataby tacznie 1.179.483 akcji o tacznej wartosci nominalnej 1.179.483 zt. Akcje te stanowityby
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tacznie 19,99998% w kapitale zaktadowym, w zwigzku z faktem, iz na dzien podjecia ww. uchwaty Spétka
posiadata juz 440.558 akcji wiasnych Spétki, stanowigcych 7,47035% kapitatu zaktadowego Spotki
nabytych w ramach operacji skupu akcji wtasnych w latach 2008-2009 .

—  taczna maksymalna wysoko$¢ zaptaty za nabywane akcje wtasne Spdtki w ramach niniejszego
upowaznienia nie mogta by¢ wieksza niz 19.500.000 zi, z zastrzezeniem, iz kwota ta obejmuje zaréwno
cene zaptaty za nabywane akcje wtasne Spotki, jak réwniez koszty ich nabycia.

— W ramach niniejszego upowaznienia, akcje wtasne mogty by¢ nabywane przez Spétke za wynagrodzeniem
ustalonym przez Zarzad Spotki, przy czym ustalono, iz akcje wtasne moga by¢ nabywane wytacznie za cene
nie nizszg niz 24 zt i nie wyzszg niz 26 zt za jedng akcje.

—  Zarzad upowazniony zostat do nabywania akcji wtasnych Spétki w okresie od dnia podjecia ww. uchwaty
do dnia 31.05.2019 roku, nie dtuzej jednak niz do momentu wyczerpania srodkéw przeznaczonych na ten
cel.

—  Nabycie akcji wtasnych Spo6tki mogto nastapic¢ bezposrednio przez Spétke, jak rdwniez za posrednictwem
dowolnie wybranej przez Zarzad firmy inwestycyjne;j.

—  Akcje wtasne Spétki mogty by¢ nabywane na rynku regulowanym oraz poza tym rynkiem zgodnie z
przepisami regulujgcymi obrot papierami wartosciowymi spotek publicznych.

—  Zarzadowi Spétki powierzono ustalenie celu nabycia akcji wtasnych Spoétki, jak rowniez sposdb ich
wykorzystania, przy czym cel ten mégt zostaé ustalony sposrdd nastepujgcych: a) w celu umorzenia, lub
b) w celu inwestycyjnym, w tym do odptatnej odsprzedazy, lub c) w celu dokonania zaptaty w ramach
przysztych transakcji nabycia udziatéw lub akcji w innych spétkach lub innych aktywoéw;

— W przypadku podjecia przez Zarzad Spétki decyzji o przeznaczeniu nabytych akcji wtasnych do umorzenia,
akcje wtasne Spotki zostang umorzone w drodze obnizenia kapitatu zaktadowego Spétki, stosownie do
art. 359 Kodeksu Spoétek Handlowych oraz § 6 Statutu Spoétki. W takiej sytuacji, po podjeciu decyzji o
umorzeniu akcji wtasnych Spétki, Zarzad zobowigzany jest do zwotania walnego zgromadzenia
akcjonariuszy Spotki oraz umieszczenia w porzadku obrad punktu dotyczacego podjecia uchwaty badz
uchwat w sprawie umorzenia akcji wtasnych Spétki oraz obnizenia kapitatu zaktadowego Spétki.

—  Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy, postanowito utworzy¢ kapitat rezerwowy w wysokosci
19.500.000 zt z przeznaczeniem na realizacje celu polegajacego na nabyciu przez Spétke akcji wtasnych
Spofki.

—  Kapitat rezerwowy utworzony na ten cel powstat z przesuniecia kwoty w wysokosci 19.500.000 zt z
kapitatu zapasowego Spétki, zgodnie z wymogami art. 348 § 1 Kodeksu Spoétek Handlowych, w wyniku
ktorego to przesuniecia kapitat zapasowy ulegnie zmniejszeniu o kwote 19.500.000 zt.

—  Niewykorzystane $rodki na kapitale rezerwowym, utworzonym na mocy niniejszej Uchwaty, zostang
przeznaczone na kapitat zapasowy a kapitat rezerwowy zostanie rozwigzany. Uchwata okreslita, ze w
takim przypadku nie bedzie koniecznosci podejmowania odrebnej uchwaty przez walne zgromadzenie
akcjonariuszy Spétki.

Realizujgc postanowienia uchwaty nr 3/29.10.2018 NWZA z dnia 29.10.2018 r. Zarzad Konsorcjum Stali S.A. podjat szereg
uchwat zmierzajacych do zrealizowania skupu akcji wtasnych. Informacje na ten temat zamieszczono w raporcie biezagcym nr
44/2018 z dnia 05.11.2018 r. Jedna z tych uchwat jako cel nabycia akcji wskazata cel inwestycyjny, ktérym moze byé m.in.
dalsza odptatna odsprzedaz. W raporcie biezacym nr 45/2018 z dnia 05.11.2018 r. Zarzad Spétki zaprosit akcjonariuszy do
sktadania ofert zbycia akcji wtasnych Spétki, oferujgc cene 26 zt za 1 akcje, ustalajgc tym samym cene na gérnym poziomie
granicy przedziatu, ktdry zostat wytyczony przez NWZA. Oferty przyjmowane byty w dniach od 08.11.2018 r. do 15.11.2018
r., a jako podmiot posredniczacy w przeprowadzaniu i rozliczaniu oferty Zarzad Sp6tki wybrat Millennium Dom Maklerski S.A.
z siedzibg w Warszawie. 19.11.2018 r. nastgpito rozliczenie oferty nabycia o czym emitent poinformowat w szczegétowo w
raporcie biezacym nr 46/2018 opublikowanym tego samego dnia. Oferta emitenta spotkata sie z duzym zainteresowaniem
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akcjonariuszy — ztozono oferty sprzedazy obejmujace tacznie 1.021.951 akcji. Biorgc pod uwage to, ze maksymalna liczba akcji
witasnych, ktérg na podstawie Uchwaty Spétka mogta naby¢ wynosita 738.925 akcji, stopa alokacji wyniosta 72,31%. W wyniku
rozliczenia ww. zakupu akcji whasnych, w dniu 19.11.2018 r. emitent nabyt tacznie 738.925 akcji wtasnych Spotki,
stanowiacych 12,52963% kapitatu zaktadowego Spétki za faczng kwote w wysokosci 19.212.050 zt. Srodki na zakup akgji
wtasnych Emitenta pochodzity z utworzonego kapitatu rezerwowego, stosownie do Uchwaty.

Po rozliczeniu ww. zakupu akcji wtasnych na dzien rozliczenia tj. na 19.11.2018 r. oraz na dzien bilansowy koriczacy sie
31.12.2018 r. Konsorcjum Stali S.A. posiadata bezposrednio 1.179.483 akcje wtasne, stanowigce 19,99998% kapitatu
zaktadowego Spétki i uprawniajgce (z zastrzezeniem art. 364 § 2 Kodeksu Spoétek Handlowych) do 1.179.483 gtoséw na
walnym zgromadzeniu akcjonariuszy Spoétki, stanowigce 19,99998% ogdlnej liczby gtoséw na walnym zgromadzeniu
akcjonariuszy Spotki. Spoétka nie posiadata posrednio akcji wtasnych Spoétki.

Wyzej wymieniony tgczny stan posiadania akcji wtasnych na 31.12.2018 r. to efekt zrealizowanych ofert nabycia akcji:

— w latach 2008-2009 w wyniku ktorego spdtka nabyta bezposrednio 440.558 akcji wtasnych Spétki, stanowigcych
7,47035% kapitatu zaktadowego Spétki, nabywanych po $redniej cenie 31,54 zt za taczng kwote 13 895 199 zt;

— w dniach 08-15.11.2018 r. w wyniku ktorego spodtka nabyta bezposrednio 738.925 akcji wtasnych Spétki,
stanowiagcych 12,52963% kapitatu zaktadowego Spétki, nabywanych po cenie 26 zt/akcja za taczng kwote w
wysokosci 19.212.050 zt

b) Skup akcji wtasnych w dniach 28.01-31.01.2019 r. rozliczony 04.02.2019 r.

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy z dnia 04.01.2019 r. uchwata nr 4/04.01.2019 (dalej: Uchwata) na
podstawie art. 362 § 1 pkt. 5 udzielito Zarzagdowi upowaznienia do nabywania przez Spotke akcji wtasnych Spétki oraz majac
na uwadze powyzsze, dziatajgc na podstawie art. 345 § 4, art. 348 § 1 w zwigzku z art. 396 § 4i 5 Kodeksu Spétek Handlowych,
postanowito utworzy¢ na ten cel kapitat rezerwowy. Wymieniona powyzej uchwata zawiera szczegétowe warunki i tryb
dokonywania skupu akcji wtasnych, a jej tre$¢ opublikowano w raporcie biezacym nr 1/2019 z 04.01.2019 r. Najistotniejsze
warunki i wytyczne okreslone w tej uchwale opisano w ponizszych punktach:

—  Maksymalna liczba akcji wtasnych, ktéra moze zosta¢ nabyta przez Spotke wynosi 765.485 akcji o tacznej wartosci
nominalnej 765.485zt i ktére to akcje stanowig 12,98% kapitatu zaktadowego na dzier podjecia niniejszej uchwaty.

— W sytuacji, w ktérej Spotka nabytaby wszystkie akcje wtasne, o ktérych mowa w Uchwale, Spétka posiadataby
facznie 1.944.968akcji o facznej wartosci nominalnej 1.944.968 zt, ktére stanowityby tgcznie 32,9799% w kapitale
zaktadowym, w zwigzku z faktem, iz na dzien podjecia przedmiotowej Uchwaty Spétka posiadata 1.179.483 akcje
wtasne Spotki, stanowigce 19,999986% kapitatu zaktadowego Spofki.

—  taczna maksymalna wysokosc¢ zaptaty za nabywane akcje wtasne Spotki w ramach niniejszego upowaznienia bedzie
nie wieksza niz 20.500.000 zt, z zastrzezeniem, iz kwota ta obejmuje zaréwno cene zaptaty za nabywane akcje
witasne Spotki, jak réwniez koszty ich nabycia.

— W ramach niniejszego upowaznienia, akcje wtasne nabywane bedg przez Spétke za wynagrodzeniem ustalonym
przez Zarzad Spotki, przy czym ustalono, iz akcje wtasne mogg by¢ nabywane wyfacznie za cene nie nizszg niz 24,50
zt i nie wyzszg niz 26 zt za jedng akcje.

—  Zarzad upowazniony jest do nabywania akcji wtasnych Spétki w okresie od dnia podjecia niniejszej uchwaty do dnia
31 grudnia 2020 roku, nie dtuzej jednak niz do momentu wyczerpania srodkéw przeznaczonych na ten cel.

—  Nabycie akcji wtasnych Spotki moze nastgpié¢ bezposrednio przez Spotke, jak rowniez za posrednictwem dowolnie
wybranej przez Zarzad firmy inwestycyjnej.

—  Akcje wtasne Spotki mogg byé nabywane na rynku regulowanym oraz poza tym rynkiem zgodnie z przepisami
regulujgcymi obroét papierami wartosciowymi spotek publicznych.

—  Akcje nabywane beda wytacznie w celu ich umorzenia.
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— Nabyte na podstawie niniejszej Uchwaty akcje wiasne Spétki zostang umorzone w drodze obnizenia kapitatu
zaktadowego Spotki, stosownie do art. 359 Kodeksu Spétek Handlowych oraz § 6 Statutu Spétki. W takiej sytuaciji,
po uptywie terminu wskazanego w pkt. 9 Uchwaty (tj. 31.12.2020), z zastrzezeniem pkt. 13 Uchwaty (mozliwosc
zakonczenia programu skupu, zrezygnowania z niego lub odstgpienia od niego przez Zarzad przed datg 31.12.2020
r.), Zarzad Spotki zwota walne zgromadzenia akcjonariuszy Spotki oraz umiesci w porzadku obrad punkt dotyczacy
podjecia uchwaty badz uchwat w sprawie umorzenia akcji wtasnych Spotki oraz obnizenia kapitatu zaktadowego
Spotki.

— Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Spotki, dziatajgc na podstawie art. 345 § 4, art. 348 § 1 w zwigzku
z art. 396 § 4i 5 Kodeksu Spétek Handlowych, postanowito utworzy¢ kapitat rezerwowy w wysokosci 20.500.000 zt
z przeznaczeniem go na realizacje celu polegajgcego na nabyciu przez Spétke akcji wtasnych Spétki, stosownie do
tresci Uchwaty.

—  Utworzenie kapitatu rezerwowego nastgpito poprzez przesuniecie kwoty w wysokosci 20.500.000 zt z kapitatu
zapasowego Spotki, zgodnie z wymogami art. 34881 Kodeksu Spotek Handlowych, w wyniku ktdrego to przesuniecia
kapitat zapasowy ulegt zmniejszeniu o kwote 20.500.000 zt

— W przypadku, gdyby w dniu wygasniecia upowaznienia, o ktérym mowa w pkt. 9 Uchwaty lub w dniu zakoriczenia
nabywania akcji wiasnych przed dniem 31.12.2020 roku lub przed wyczerpaniem catosci Srodkéw przeznaczonych
na ich nabycie, w dniu rezygnacji przez Zarzad z nabycia akcji wtasnych w catosci lub w czesci, jak rowniez w dniu
odstgpienia przez Zarzad od wykonania niniejszej Uchwaty, pozostaty niewykorzystane s$rodki na kapitale
rezerwowym, wowczas kapitat ten ulegnie rozwigzaniu, a niewykorzystane srodki znajdujace sie na jeden z ww. dni
na kapitale rezerwowym zostang przeznaczone na kapitat zapasowy. W takim przypadku nie bedzie koniecznosci
podejmowania odrebnej uchwaty przez walne zgromadzenie akcjonariuszy Spofki.

Realizujgc postanowienia uchwaty nr 4/04.01.2019 NWZA z dnia 04.01.2019 r. Zarzad Konsorcjum Stali S.A. podjat szereg
uchwat zmierzajacych do zrealizowania skupu akcji wtasnych. Informacje na ten temat zamieszczono w raporcie biezacym nr
4/2019 z dnia 23.01.2019 r. W raporcie biezagcym nr 5/2019 z dnia 23.01.2019 r. Zarzad Spétki zaprosit akcjonariuszy do
sktadania ofert zbycia akcji wtasnych Spétki, oferujac cene 26 zt za 1 akcje, ustalajgc tym samym cene na gérnym poziomie
granicy przedziatu, ktéry zostat wytyczony przez NWZA. Oferty na podstawie ztozonego zaproszenia przyjmowane byty w
dniach od 28.01.2019 r. do 31.01.2019 r., a jako podmiot posredniczacy w przeprowadzaniu i rozliczaniu oferty Zarzad Spotki
wybrat ponownie Millennium Dom Maklerski S.A. z siedzibg w Warszawie. 04.02.2019 r. nastapito rozliczenie oferty nabycia
o czym emitent poinformowat w szczegétowo w raporcie biezagcym nr 07/2019 opublikowanym tego samego dnia. Ztozono
oferty sprzedazy obejmujgce tgcznie 317.072 akcji, przy czym maksymalna liczbie akcji wtasnych, ktérg na podstawie Uchwaty
Spotka mogta naby¢ wynosita 765.485 akcji. W wyniku rozliczenia ww. zakupu akcji wtasnych, w dniu 04.02.2019 r. emitent
nabyt tacznie 317.072 akcji wlasnych Spoétki, stanowigcych 5,376% kapitatu zaktadowego Spotki za taczng kwote w wysokosci
8.243.872 zt. Srodki na zakup akcji wtasnych Emitenta pochodzity z utworzonego kapitatu rezerwowego, stosownie do
Uchwaty.

Po rozliczeniu ww. zakupu akcji wiasnych na dzien rozliczenia tj. na 04.02.2019 r. oraz na dzien publikacji niniejszego
sprawozdania Konsorcjum Stali S.A. posiadata bezposrednio 1.496.555 akcje wiasne, stanowigce 25,376% kapitatu
zaktadowego Spotki i uprawniajace (z zastrzezeniem art. 364 § 2 Kodeksu Spétek Handlowych) do 1.496.555 gtoséw na
walnym zgromadzeniu akcjonariuszy Spotki, stanowigce 25,376% ogdlnej liczby gtoséw na walnym zgromadzeniu
akcjonariuszy Spotki. Spotka nie posiadata posrednio akcji wtasnych Spétki.

Wyzej wymieniony faczny stan posiadania akcji wtasnych na 31.12.2018 r. to efekt zrealizowanych ofert nabycia akcji:

— w latach 2008-2009 w wyniku ktérego spotka nabyta bezposrednio 440.558 akcji wtasnych Spotki, stanowigcych
7,47035% kapitatu zaktadowego Spoétki, nabywanych po sredniej cenie 31,54 zt za tgczng kwote 13 895 199 zt;

— w dniach 08-15.11.2018 r. w wyniku ktérego spotka nabyta bezposrednio 738.925 akcji witasnych Spétki,
stanowigcych 12,52963% kapitatu zaktadowego Spotki, nabywanych po cenie 26 zt/akcja za taczng kwote w
wysokosci 19.212.050 zi;

— w dniach 28-31.01.2019 r. w wyniku ktérego spotka nabyta bezposrednio 317.072 akcji witasnych Spétki,
stanowiacych 5,376% kapitatu zaktadowego Spétki, nabywanych po cenie 26 zt/akcja za tgczng kwote w wysokosci
8.243.872 zt.
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Zmiany w akcjonariacie, ktdre nastgpity do terminu publikacji sprawozdan finansowych

W okresie od 18.06.2018 r. do 12.07.2018 r. pani Barbara Dembowska w siedmiu transakcjach nabyta tgcznie 90 000 sztuk
akcji Konsorcjum Stali S.A., zwiekszajac posiadane udziaty w spdtce do 433 000 sztuk akcji. Na podstawie otrzymanych
Powiadomien od p. Barbary Dembowskiej emitent informowat o tych transakcjach w nast. nastepujacych raportach
biezgcych: nr 19/2018 z dnia 19.06.2018 r., nr 24/2018 z dnia 09.07.2018 r., nr 25/2018 z dnia 09.07.2018 r., nr 26/2018 z
dnia 10.07.2018 r., nr 27/2018 z dnia 10.07.2018 r., nr 28/2018 z dnia 12.07.2018 r., nr 29/2018 z dnia 12.07.2018 r.

Jednocze$nie w raporcie biezgcym nr 24/2018 z dnia 09.07.2018 r. emitent poinformowat, iz na podstawie zawiadomienia z
dnia 9 lipca 2018 r. (zwane dalej ,,Zawiadomieniem”) ztozonego przez p. Barbare Dembowska, dziatajacg w imieniu wtasnym
oraz corki Katarzyny Dembowskiej (zwanych dalej facznie ,Zawiadamiajgcymi”), powzigt wiadomos¢, iz Barbara Dembowska,
nabyta akcje emitenta, w wyniku czego tgczna ilos¢ akcji posiadana przez Zawiadamiajgce zwiekszyta sie powyzej progu 15%
udziatu w ogodlnej liczbie gtoséw emitenta. Jak wynika z Zawiadomienia faczne liczenie akcji przez Zawiadamiajace jest
konsekwencjg wprowadzonego przepisem art. 87 ust. 4 pkt 1 Ustawy o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania
instrumentdw finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spotkach publicznych (zwanej dalej ,Ustawg o
ofercie”) domniemania istnienia pomiedzy Zawiadamiajgcymi (jako wstepng i zstepng) porozumienia, o ktérym mowa w art.
87 ust. 1 pkt 5 Ustawy o ofercie. Pani Barbara Dembowska poinformowata jednoczesnie, ze nie istniejg podmioty zalezne
wobec Zawiadamiajacych posiadajgce akcje Spotki oraz brak jest oséb, o ktérych mowa w art. 87 ust. 1 pkt. 3 lit. ¢ Ustawy o
ofercie.

Biorgc pod uwage informacje przekazang w raporcie biezgcym nr 24/2018 r. oraz informacje o transakcjach zakupu akgji
dokonanych przez p. Barbare Dembowska w okresie od 18.06.2018 r. do 12.07.2018 r., tgczng ilo$¢ akcji posiadanych przez
panie Barbare Dembowskg i Katarzyne Dembowska okresla sie na dzien publikacji niniejszego raportu na 906 980 sztuk co
daje 15,38% udziat w kapitale zaktadowym.

Pani Barbara Dembowska jest zong pana Ireneusza Dembowskiego, ktory jest Cztonkiem Rady Nadzorczej Konsorcjum Stali
S.A.

W raporcie biezagcym nr 33/2018 z dnia 8 sierpnia 2018 r. emitent poinformowat o otrzymaniu dnia 7 sierpnia 2018 r. od NN
Investment Partners TFI S.A. z siedzibg w Warszawie (Towarzystwo) zawiadomienia o przekroczeniu przez wszystkie fundusze
inwestycyjne zarzagdzane przez Towarzystwo progu 5% gtoséw na Walnym Zgromadzeniu Spétki (dalej ,Zawiadomienie”) oraz
o otrzymanej w dniu 8 sierpnia 2018 roku od Towarzystwa korekcie zawiadomienia o zajsciu zdarzenia, w wyniku ktérego
podmiot stat sie posiadaczem akcji dajgcych wiecej niz 5% ogdlnej liczby gtosow na Walnym Zgromadzeniu Spétki (dalej
,Korekta Zawiadomienia ”). Przed zmiang udziatu fundusze inwestycyjne zarzagdzane przez Towarzystwo posiadaty facznie
293 261 sztuk akcji Konsorcjum Stali S.A., natomiast po zmianie 334 896 sztuk akcji, co daje Towarzystwu udziat 5,68% w
kapitale zaktadowym emitenta.

Z wykazu akcji bedacych w posiadaniu akcjonariuszy na dziern Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy, ktére
odbyto sie 29.10.2018 r. wynika, ze w posiadaniu wszystkich funduszy zarzadzanych przez NN Investment Partners TFI S.A.
byto tacznie 417 075 szt. akcji, co stanowi 7,07% w kapitale zaktadowym emitenta.

W raporcie biezacym nr 48/2018 z dnia 22 listopada 2018 r. emitent poinformowat o otrzymaniu dnia 22 listopada 2018 roku
od Aviva Otwarty Fundusz Emerytalny Aviva Santander (dalej jako ,Aviva OFE”) zawiadomienie informujace o zmniejszeniu
dotychczas posiadanego udziatu w ogélnej liczbie gtoséw w Spdtce ponizej 5% w ogdlnej liczbie gloséw w Spotce. Akcjonariusz
Aviva OFE poinformowat, ze zmniejszenie jego udziatu w ogdlnej liczbie gtosdéw w Spétce ponizej 5% nastgpito w wyniku
transakcji zbycia akcji Spotki jakie zawarte zostaty w dniu 19 listopada 2018 roku.

Przed zmiang udziatu, Aviva OFE posiadat 432.896 (stownie: czterysta trzydziesci dwa tysiece osiemset dziewiecdziesigt szesc)
akcji Spotki, stanowigcych 7,34% kapitatu zaktadowego Spotki i uprawniajgcych do 432.896 (stownie: czterysta trzydziesci dwa
tysiecy osiemset dziewiecdziesigt sze$¢) gtoséw na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy Spétki, stanowigcych 7,34% ogdlnej
liczby gtoséw na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy Spétki.

Po zmianie udziatu, na dzien 19 listopada 2018 roku, Aviva OFE posiadat 119.889 (stownie: sto dziewietnascie tysiecy
osiemset osiemdziesigt dziewiec¢) sztuk akcji Spotki stanowigcych 2,03% kapitatu zaktadowego Spétki i uprawniajgcych do
119.889 (stownie: sto dziewietnascie tysiecy osiemset osiemdziesigt dziewie¢) gtoséw na Walnym Zgromadzeniu
Akcjonariuszy Spotki, stanowigcych 2,03% ogdélnej liczby gtoséw na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy Spétki.
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W raporcie biezacym nr 9/2018 z dnia 12 lutego 2019 r. emitent poinformowat o otrzymaniu dnia 12 lutego 2019 r od NN
Investment Partners TFI S.A. z siedzibg w Warszawie (Towarzystwo) zawiadomienia informujgcego, ze stan posiadania akcji
Spotki przez wszystkie fundusze inwestycje zarzgdzane przez Towarzystwo spadt ponizej progu 5% gtosow na walnym
zgromadzeniu akcjonariuszy w Spotce (dalej jako ,Zawiadomienie”).

Towarzystwo poinformowato, ze przyczyng zmiany udziatu w ogdlnej liczbie gtoséw na walnym zgromadzeniu akcjonariuszy
Spotki byto zbycie akcji w ramach nabycia akcji wtasnych Spotki w dniu 4 lutego 2019 r. przez NN Fundusz Inwestycyjny
Otwarty Akcji 2.

Przed zmiang udziatu, fundusze inwestycyjne zarzadzane przez Towarzystwo posiadaty tgcznie 455 148 akcji Spotki,
stanowiacych 7,72 % kapitatu zaktadowego Spétki i jednoczesnie stanowigcych 7,72 % ogodlnej liczby gtoséw na walnym
zgromadzeniu akcjonariuszy Spoétki.

12. Istotne zdarzenia nastepujace po zakonczeniu roku obrotowego, ktore nie
zostaly odzwierciedlone w sprawozdaniu

Istotne umowy z instytucjami finansowymi zawarte po zakornczeniu okresu sprawozdawczego:

W raporcie biezagcym nr 10/2019 z dnia 20 lutego 2019 r. emitent poinformowat, ze pomiedzy Bankiem Millennium S.A.
z siedzibg w Warszawie (dalej ,Bank”), a emitentem zostat zawarty aneks do Umowy o linie wielowalutowa nr
10100/16/M/04 z dnia 27 stycznia 2017 roku (dalej ,Umowa o linie wielowalutowg”) oraz aneks do Umowy zastawu
rejestrowego na zbiorze rzeczy ruchomych stanowigcych catos$c organizacyjng chociazby jego sktad byt zmienny z dnia 21 lipca
2011 roku (dalej ,,Umowa zastawu rejestrowego”).

Przedmiotem aneksu do Umowy o linie wielowalutowg jest udzielenie Spétce limitu kredytowego w wysokosci:

a) 63.000.000,00 PLN (stownie: szes¢dziesigt trzy miliony i 00/100), na okres od 20.02.2019 do 30.07.2019 roku;
b) 62.000.000,00 PLN (stownie: sze$édziesigt dwa miliony i 00/100), na okres od 31.07.2019 do 30.08.2019;

c) 61.000.000,00 PLN (stownie: szesédziesigt jeden miliondw i 00/100), na okres od 31.08.2019 do 29.09.2019;
d) 60.000.000,00 PLN (stownie: szes¢dziesigt milionéw i 00/100), na okres od 30.09.2019 do 30.10.2019;

e) 59.000.000,00 PLN (stownie: pie¢dziesigt dziewie¢ miliondw i 00/100), na okres od 31.10.2019 do 29.11.2019;
f)  53.000.000,00 PLN (stownie: pie¢dziesiat trzy miliony i 00/100), na okres od 30.11.2019 do 07.02.2020;

Przed zawarciem aneksu kwota limitu kredytowego wynosita 53.000.000,00 PLN (stownie: piecdziesigt trzy miliony ztotych i
00/100) i obowigzywata do dnia 07.02.2020 roku.

W zwigzku ze zwiekszeniem limitu zaangazowania kredytowego zwiekszeniu ulegty nastepujace zabezpieczenia:

1) oswiadczenie Spotki o poddaniu sie na rzecz Banku egzekucji w trybie art. 777 § 1 pkt. 5 k.p.c. zwiekszono do
maksymalnej kwoty 100.800.000,00 PLN (stownie: sto miliondw osiemset tysiecy ztotych i 00/100);

2) zwiekszono najwyiszg sume zabezpieczenia do kwoty 116.800.000,00 PLN (stownie: sto szesnascie milionow
osiemset tysiecy ztotych i 00/100) przy zastawie rejestrowym na zapasach w sktad ktérych wchodzg stal i wyroby
ze stali zlokalizowane w 4 magazynach nalezgcych do Spétki (przedmiot zabezpieczenia wspdlny z Umowa
faktoringu odwrotnego nr 2630).

Pozostate postanowienia Umowy o linie wielowalutowa oraz Umowy zastawu rejestrowego nie ulegly istotnej zmianie i nie
odbiegaja od standardowych warunkéw rynkowych stosowanych dla tego typu uméw.

Emitent informowat o zawarciu w/w uméw oraz ich zmianach w raportach biezgcych nr 1/2017 z dnia 27.01.2017 r., nr
25/2017 z dnia 05.10.2017 r., nr 03/2018 z dnia 02.02.2018.

Umowa o linie wielowalutowa stanowi jedno ze znaczacych zrédet finansowania majatku obrotowego i biezgcej dziatalnosci
emitenta.
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W raporcie biezagcym nr 11/2019 z dnia 20 lutego 2019 r. emitent poinformowat, ze zawart z KUKE Finance S.A. z siedzibg w
Warszawie (dalej KUKE Finance) aneks do umowy faktoringu odwrotnego nr 0106/2018 z dnia 6 lutego 2018 r. (dalej
,Umowa”).

Na mocy postanowien aneksu do Umowy:

1. podwyziszono przyznany limit faktoringu odwrotnego do wysokosci 10.000.000 zt (stownie: dziesie¢ milionéw ztotych) -
poprzednio limit wynosit 6.000.000,00 zt,

2. ustalone w Umowie zabezpieczenie w postaci oswiadczenia Spétki o poddaniu sie na rzecz KUKE Finance egzekucji w
trybie art. 777§ 1 pkt. 5 kpc zwiekszono do maksymalnej kwoty 11.000.000 zt (stownie: jedenascie miliondw ztotych).

Pozostate zabezpieczenia i warunki Umowy nie ulegty istotnym zmianom i nie odbiegaja od standardowych warunkéw
rynkowych stosowanych dla tego typu umow.

O zawarciu Umowy emitent informowat w raporcie biezagcym nr 4/2018 z 06.02.2018 r.

Umowa z KUKE Finance stanowi jedno ze znaczgcych zrdédet finansowania majgtku obrotowego i biezacej dziatalnosci
emitenta.

W raporcie biezacym nr 14/2019 z dnia 15 marca 2019 r. emitent poinformowat, Ze podpisat umowe faktoringowa nr
35/2019 (dalej Umowa) z Pekao Faktoring sp. z 0.0. z siedzibg w Lublinie (dalej Faktor).

Na mocy postanowiern Umowy:

1. Faktor zobowigzat sie do finansowania — w ramach faktoringu z regresem - bezspornych wierzytelnosci z tytutu dostawy
towarow i ustug przystugujacych emitentowi wobec jego Kontrahentéw zaakceptowanych przez Faktora w ramach
przyznanego limitu faktoringu do wysokosci 10 000 000,00 zt (stownie: dziesie¢ milionéw ztotych).

2. Ustalono nastepujgce zabezpieczenia:

—  Weksel wiasny in blanco wraz z deklaracjg wekslowg do sumy wekslowej w wysokosci 15 000 000 zt (
stownie pietnascie milionéw ztotych)

—  Petnomocnictwo do dysponowania sSrodkami zgromadzonymi na rachunku bankowym Spoétki
prowadzonym przez Bank Pekao S.A.

3. Umowa zostata zawarta na czas nieokreslony z mozliwoscia rozwigzania przez kazda ze Stron za uprzednim
jednomiesiecznym okresem wypowiedzenia, ze skutkiem na koniec miesigca kalendarzowego.

4. Pozostate warunki Umowy nie odbiegajg od standardowych warunkéw rynkowych stosowanych dla tego typu uméw.

Wyzej wymieniona Umowa z Faktorem stanowi jedno ze znaczgcych zrédet finansowania majatku obrotowego i biezacej
dziatalnosci emitenta.

W raporcie biezagcym nr 15/2019 z dnia 15 marca 2019 r. emitent poinformowat, ze pomiedzy Bankiem Polska Kasa Opieki
S.A. z siedzibg w Warszawie (dalej Bank) a emitentem zostat podpisany Aneks do umowy kredytu nr 66/2005/CK o linie
wielocelowa (dalej Umowa).

Na mocy Aneksu do Umowy:

— w okresie do dnia 30 czerwca 2019 r. podwyzszono na wniosek emitenta kwote dostepnego dla emitenta
wielocelowego limitu kredytowego o kwote 10 000 000 zt tj. do kwoty 50 000 000 zt. Po tej dacie limit bedzie
wynosit:

a) 48500000 zt od dnia 01.07.2019 r. do dnia 31.07.2019 r

b) 46500 000 zt od dnia 01.08.2019 r. do dnia 31.08.2019 .
c) 45000 000 zt od dnia 01.09.2019 r. do dnia 30.09.2019 r.
d) 43000000 zt od dnia 01.10.2019 r. do dnia 31.10.2019 r.
e) 41000000 zt od dnia 01.11.2019 r. do dnia 30.11.2019 r.
f) 40000 000 zt od dnia 01.12.2019 r. do dnia 31.12.2019r.

— podwyzszono istniejgce zabezpieczenie w postaci zastawu rejestrowego na zapasach poprzez zwiekszenie
minimalnej wartosci zapaséw zastawionych na rzecz Banku do poziomu nie nizszego niz 37 000 000 zt, a takze
zwiekszono sume scedowanego na rzecz Banku ubezpieczenia od ognia i innych zdarzen losowych zastawionych
zapasow do poziomu nie nizszego niz 37 000 000 zt (od dnia 01.12.2019 r. minimalna wartos¢ zastawionych zapaséw
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oraz suma ubezpieczenia ponownie bedzie wynosita 27 000 000 zt pod warunkiem obnizenia i sptaty limitu do kwoty
40 000 000 zt) oraz zwiekszono najwyzszg sume zabezpieczenia do kwoty 162 150 000 zt (zabezpieczenie wspdlne
dla Umowy nr 25/2010/IMCK/KON kredytu obrotowego nieodnawialnego, Umowy kredytu nr 66/2005/CK o linie
wielocelowg oraz Umowy Ramowej nr 1301/06 w sprawie zasad wspotpracy w zakresie transakcji rynku
finansowego).

—  podwyzszono sume wekslowg w deklaracji wekslowej do kwoty 75 000 000 zt a od 01.12.2019 r. do kwoty
60 000 000 zt pod warunkiem obnizenia i sptaty kredytu do kwoty 40 000 000 zt.

Pozostate warunki Umowy i zabezpieczen nie ulegty istotnym zmianom i nie odbiegaja od standardowych warunkéw
rynkowych stosowanych dla tego typu umow.

13. Zmiany w podstawowych zasadach zarzadzania przedsiebiorstwem jednostki
i jej grupa kapitatowa

W opisywanym okresie nie byto istotnych zmian w zasadach zarzadzania przedsiebiorstwem emitenta i jego grupa kapitatowa.

14. Informacje o powigzaniach organizacyjnych lub kapitalowych emitenta z
innymi podmiotami oraz okreslenie jego gtéwnych inwestycji krajowych i
zagranicznych

31 grudnia 2018 r. Konsorcjum Stali S.A. posiadata udziaty kapitatowe w nastepujacych spotkach:

Ip.  Posiadane udziaty i innych podmiotach llos¢ Wartos¢ Udziat w kapitale
[szt.] [tys. zt] [%]

1  PolcynkSp.zo.0. 100 9954 100,00

2 RBS Stal Sp. z 0.0. 200 200 33,33

3 Unia Stalowa Sp. z 0.0. 50 50 25,00

4 Bowim S.A. 760 228 2106 3,90

Na dziert 31.12.2018 r. emitent posiadat rowniez 23 840 szt. akcji spétki CFl Holding S.A., ktérych posiadaczem stat sie na
skutek konwersji naleznosci od tej sp6tki na akcje w toku procesu restrukturyzacji tej spétki. Konwersja nastgpita przy kursie
2 zt/akcja. Ich warto$¢ rynkowa na dzien bilansowy wynosita 0,58 zt/akcja, tj. 14 tys. zt. Akcje te nie zostaty dopuszczone do
obrotu publicznego.

Kapitat zaktadowy spétki Unia Stalowa Sp. z 0.0. wynosit na dzien bilansowy 250 000 zt i kazdy z udziatowcdw, a jest ich
czterech ma po réwng ilo$¢ udziatow i gtoséw. Unia Stalowa zostata zawigzana w celu prowadzenia dziatalnosci gospodarczej
w zakresie sprzedazy hurtowej metali i rud metali oraz dziatalnosci wspomagajgcej prowadzenie dziatalnosci gospodarczej.
Pomiedzy emitentem a pozostatymi udziatowcami nie istniejg zadne powigzania w zakresie kapitatowym.

W grudniu 2010 roku i w | kwartale 2011 roku emitent nabyt tgcznie 2 470 588 sztuk akcji zwyktych na okaziciela serii B i F
spotki Bowim S.A. o cenie nominalnej 0,10 zt i cenie zakupu 8,50 zt za jedng akcje. Przejete wdwczas akcje stanowity 12,66%
w kapitale zaktadowym Bowim S.A. Warunki odsprzedazy tych akcji zostaty szczegétowo opisane w Aneksie nr 4 z dnia 24
stycznia 2014 r. do Porozumienia Inwestycyjnego zawartego miedzy Konsorcjum Stali S.A. a Bowim S.A. (Raport Biezagcym nr
2/2014 z 24 stycznia 2014 r.) oraz w Aneksie nr 5 z dnia 28 lutego 2017 r. Od maja 2014 r. realizowany jest comiesieczny
wykup tych akcji przez Bowim S.A. na warunkach okreslonych w ww. Aneksie nr 4 do Porozumienia. Na dzien 31 grudnia 2018
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r. Konsorcjum Stali posiadato 760 228 sztuk akcji Bowim S.A., ktérych taczna wycena wg ceny notowanej na GPW wynosita
2 106 tys. zt. Pan Tadeusz Borysiewicz i Janusz Koclega — Cztonkowie Rady Nadzorczej Konsorcjum Stali S.A. — sg jednoczesnie
Cztonkami Rady Nadzorczej Bowim S.A.

Opis pozostatych spétek, ktorych udziaty posiada Spotka znajduje sie w punkcie 1 niniejszego raportu.

Informacja o posiadanych akcjach wtasnych

Szczegotowe informacje o realizowanych programach skupu akcji wtasnych emitenta zawarte s3 w pkt. 10 niniejszego
sprawozdania.

Na dzien bilansowy 31.12.2018 r. Konsorcjum Stali S.A. posiadata bezposrednio 1.179.483 akcje wtasne, stanowigce
19,99998% kapitatu zaktadowego Spotki i uprawniajgce (z zastrzezeniem art. 364 § 2 Kodeksu Spétek Handlowych) do
1.179.483 gtoséw na walnym zgromadzeniu akcjonariuszy Spétki, stanowigce 19,99998% ogdlnej liczby gtoséw na walnym
zgromadzeniu akcjonariuszy Spoétki. Spotka nie posiadata posrednio akcji wiasnych Spétki. Wyzej wymieniony taczny stan
posiadania akcji wtasnych na 31.12.2018 r. to efekt zrealizowanych ofert nabycia akcji:

— w latach 2008-2009 w wyniku ktorego spdtka nabyta bezposrednio 440.558 akcji wtasnych Spétki, stanowigcych
7,47035% kapitatu zaktadowego Spoétki, nabywanych po sredniej cenie 31,54 zt za taczng kwote 13 895 199 zt;

— w dniach 08-15.11.2018 r. w wyniku ktérego spotka nabyta bezposrednio 738.925 akcji wtasnych Spétki,
stanowiacych 12,52963% kapitatu zaktadowego Spétki, nabywanych po cenie 26 zt/akcja za taczng kwote w
wysokosci 19.212.050 zt.

Na dzien publikacji niniejszego raportu Konsorcjum Stali S.A. posiadata bezposrednio 1.496.555 akcje wtasne, stanowigce
25,376% kapitatu zaktadowego Spotki i uprawniajace (z zastrzezeniem art. 364 § 2 Kodeksu Spétek Handlowych) do 1.496.555
gtoséw na walnym zgromadzeniu akcjonariuszy Spoétki, stanowigce 25,376% ogodlnej liczby gtosdow na walnym zgromadzeniu
akcjonariuszy Spotki. Spétka nie posiadata posrednio akcji wtasnych Spétki.

Wyzej wymieniony tgczny stan posiadania akcji wtasnych na 31.12.2018 r. to efekt zrealizowanych ofert nabycia akgji:

— w latach 2008-2009 w wyniku ktérego spotka nabyta bezposrednio 440.558 akcji wtasnych Spotki, stanowigcych
7,47035% kapitatu zaktadowego Spoétki, nabywanych po $redniej cenie 31,54 zt za tgczng kwote 13 895 199 zt;

— w dniach 08-15.11.2018 r. w wyniku ktérego spdtka nabyta bezposrednio 738.925 akcji wtasnych Spétki,
stanowiacych 12,52963% kapitatu zaktadowego Spétki, nabywanych po cenie 26 zt/akcja za faczng kwote w
wysokosci 19.212.050 zi;

w dniach 28-31.01.2019 r. w wyniku ktérego spoétka nabyta bezposrednio 317.072 akcji wiasnych Spotki, stanowigcych 5,376%
kapitatu zaktadowego Spétki, nabywanych po cenie 26 zt/akcja za tgczng kwote w wysokosci 8.243.872 zt;

15. Informacje o istotnych transakcjach zawartych przez emitenta lub jednostke
od niego zalezna z podmiotami powigzanymi na innych warunkach niz rynkowe

W 2018 roku miaty miejsce transakcje z podmiotami powigzanymi, byty to jednak transakcje o charakterze typowym, ktérych
charakter i warunki wynikajg z biezacej dziatalnosci operacyjnej prowadzonej przez Emitenta i jednostki powigzane.
Wykaz podmiotdw powigzanych oraz zestawienie transakcji przeprowadzonych miedzy emitentem a tymi podmiotami
pokazano w ,Skonsolidowanym Sprawozdaniu Finansowym Konsorcjum Stali S.A. za rok zakonczony dnia 31.12.2018 r.”
w nocie nr 45.
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